
VARAOSALUETTELO
SPARE PARTS CATALOGUE

Junkkari Oy
62375 YLIHÄRMÄ FINLAND
TEL.   +358-(0)10 480 2200
FAX   +358-(0)10 480 2295
e-mail: junkkari@msk.fi
Internet: www.junkkari.fi

METSÄKUORMAIN
CRANE

4169, 4180

Patruuna

45
34

07
P



E
G

-K
o

n
fo

rm
it

ä
ts

e
rk

lä
ru

n
g

 f
ü

r 
M

a
s
c
h

in
e
n

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

)

H
e
rs

te
lle

r:
A

d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
o
lg

e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ko
n
fo

rm
 is

t 
m

it 
d
e
n
 e

in
sc

h
lä

g
ig

e
n
 B

e
st

im
m

u
n
g
e
n
 d

e
r 

E
G

-
M

a
sc

h
in

e
n
ri
ch

tli
n
ie

n
 (

E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

),
 in

kl
u
si

ve
d
e
re

n
A

e
n
d
e
ru

n
g
e
n
, 
so

w
ie

 m
it 

d
e
m

 e
n
ts

p
re

ch
e
n
d
e
n

R
e
ch

ts
e
rl
a
ss

 z
u
r 

U
m

se
tz

u
n
g
 d

e
r 

R
ic

h
tli

n
ie

 in
s 

n
a
tio

n
a
le

R
e
ch

t 
D

e
s 

w
e
ite

re
n
 e

rk
lä

re
n
 w

ir,
 d

a
ss

fo
lg

e
n
d
e
 n

a
tio

n
a
le

 o
d
e
r 

in
te

rn
a
tio

n
a
le

 t
e
cn

is
ch

e
 N

o
rm

e
n

(o
d
e
r

Te
ile

/K
la

u
se

ln
 h

ie
ra

u
s)

 u
n
d
 S

p
e
zi

fik
a
tio

n
e
n
 z

u
r

A
n
w

e
n
d
u
n
g
 g

e
le

n
g
te

n
:

D
im

e
n
si

o
n
ie

ru
n
g

M
a
te

ri
a
l

R
e
vi

si
o
n

S
ta

b
ili

si
e
re

n
Te

st
la

u
f

(D
e
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

e
rk

lä
rt

 h
ir
m

it 
d
a
ss

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

G
R

E
IF

E
R

K
R

A
N

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
C

 s
a
m

s
v
a
rs

e
rk

læ
ri

n
g

 o
m

 m
a
s
k
in

e
r

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
)

P
ro

d
u
se

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
rv

e
d
 e

rk
læ

re
s 

a
t

e
r 

i s
a
m

sv
a
r 

m
e
d
 b

e
st

e
m

m
e
ls

e
n
e
 i 

F
o
rs

kr
ift

 f
o
r 

M
a
sk

in
e
r

so
m

 im
p
le

m
e
n
te

re
r 

R
å
d
sd

ir
e
kt

iv
 a

v 
1
9
9
8
 o

m
 t
iln

æ
rm

in
g

a
v 

m
e
d
le

m
ss

ta
te

n
e
s 

lo
vg

iv
n
in

g
 o

m
 m

a
sk

in
e
r

(
)

o
g
 v

id
e
re

 e
rk

læ
re

s 
a
t

fø
lg

e
n
d
e
 (

d
e
le

r/
p
u
n
kt

e
r 

i)
 n

a
sj

o
n
a
le

 t
e
kn

is
ke

 s
ta

n
d
a
rd

e
r

o
g
 s

p
e
si

fik
a
sj

o
n
e
r 

h
a
r 

væ
rt

 b
ru

kt
:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(N
o
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

T
Ø

M
M

E
R

K
R

A
N

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

D
e
c
la

ra
ti

ó
n

 "
C

E
" 

d
e
 c

o
n

fo
rm

id
a
d

 s
o

b
re

m
á
q

u
in

a
s

(S
e
g
ú
n
 la

 d
ir
e
ct

iv
a

)

F
a
b
ri
ca

n
te

:
D

ir
e
cc

ió
n

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

D
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e
 e

l p
ro

d
u
kt

o

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

co
rr

e
sb

o
n
d
e
 a

 la
s 

e
xi

g
e
n
ci

a
s 

b
á
si

ca
s 

d
e
 la

 d
ir
e
ct

iv
a
 C

E
so

b
re

 m
á
q
u
in

a
s 

(d
ir
e
ct

iv
a
 "

C
E

" 
2
0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
cl

u
id

a
s 

la
s

m
o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

d
e
 la

 m
is

m
a
 y

 la
 c

o
rr

e
sp

o
n
d
ie

n
te

tr
a
n
sp

o
si

ci
ó
n
 a

 la
 le

y 
n
a
ci

o
n
a
l

A
d
e
m

á
s 

d
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e

la
s 

si
g
u
ie

n
te

s 
n
o
rm

a
s 

n
a
ci

o
n
a
le

s 
o
 in

te
rn

a
ci

o
n
a
le

s 
y

e
sp

e
ci

fic
a
ci

o
n
e
s 

té
cn

ic
a
s 

fu
e
ro

n
 a

p
lic

a
d
a
s:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
s)

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

C
R

A
N

E
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
C

 D
e
c
la

ra
ti

o
n

 o
f 

c
o

n
fo

rm
it

y
 f

o
r 

m
a
c
h

in
e
ry

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

M
a
n
u
fa

ct
u
re

r:
A

d
d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
re

w
ith

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

is
 in

 c
o
n
fo

rm
ity

 w
ith

 t
h
e
 p

ro
vi

si
o
n
s 

o
f 
th

e
 M

a
ch

in
e
ry

D
ir
e
ct

iv
e
 (

D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 a
s 

a
m

e
n
d
e
d
 w

ith
 n

a
tio

n
a
l

im
p
le

m
e
n
tin

g
 le

g
is

la
tio

n
;

a
n
d
 f
u
rt

h
e
re

m
o
re

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

th
e
 f
o
llo

w
in

g
 (

p
a
rt

s/
cl

a
u
se

s 
o
f)

 n
a
tio

n
a
l t

e
ch

n
ic

a
l

st
a
n
d
a
rd

s 
a
n
d
 s

p
e
ci

fic
a
tio

n
s 

h
a
ve

 b
e
e
n
 u

se
d
:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
n
)

C
R

A
N

E
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
G

-F
ö

rs
ä
k
ra

n
 o

m
 ö

v
e
re

n
s
s
tä

m
m

e
ls

e
 f

ö
r

m
a
s
k
in

e
ll
 u

tr
u

s
tn

in
g

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

T
ilv

e
rk

a
re

:
A

d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
ö
rs

ä
kr

a
r 

h
ä
rm

e
d
 a

tt

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ä
r 

til
lv

e
rk

a
d
 i 

ö
ve

re
n
ss

tä
m

m
e
ls

e
 m

e
d
 M

a
sk

in
d
ir
e
kt

iv
e
t

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
kl

u
si

ve
 t
ill

ä
g
g
, 
o
ch

 m
e
d

m
o
ts

va
ra

n
d
a
 n

a
tio

n
e
lla

 la
g
st

ift
n
in

g
;

o
ch

 f
ö
rs

ä
kr

a
r 

d
e
ss

u
to

m

a
tt
 f
ö
lja

n
d
e
 n

a
tio

n
e
lla

 t
e
kn

is
ka

 s
ta

n
d
a
rd

e
r 

o
ch

sp
e
ci

fik
a
tio

n
e
r 

(e
lle

r 
d
e
la

r 
d
ä
ra

v)
 h

a
r 

til
lä

m
p
a
ts

:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(S
v)

S
K

O
G

S
K

R
A

N
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
e
k
k
a
 H

im
a
n

k
a

Y
li
h

ä
rm

ä
1
.1

.2
0
1
0

T
o

im
it

u
s
jo

h
ta

ja
M

a
n

a
g

in
g

 d
ir

e
c
to

r

D
e
c
la

ra
ti

o
n

 C
E

 d
e
 c

o
n

fo
rm

it
e
 p

o
u

r 
le

s
m

a
c
h

in
e
s

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e

)

F
a
b
ri
ca

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

N
u
m

é
ro

 m
 d

e
 s

é
ri
e
:

--
>

st
 c

o
n
fo

rm
e
 a

u
x 

d
is

p
o
si

tio
n
s 

d
e
 la

 D
ir
e
ct

iv
e
 "

M
a
ch

in
e
s"

(D
ir
e
ct

iv
e

),
 m

o
d
ifé

e
, 
e
t 
a
u
x 

lé
g
is

la
tio

n
n
a
tio

n
a
le

s 
la

 t
ra

n
sp

o
sa

n
t;

e
t 
d
é
cl

a
re

 p
a
r 

a
ill

e
u
rs

 q
u
e

le
s 

(p
a
rt

ie
s/

p
a
ra

g
ra

p
h
e
s)

 s
u
iv

a
n
ts

 d
e
s 

n
o
rm

e
s 

n
a
tio

n
a
le

s
e
t 
sp

é
ci

fic
a
tio

n
s 

te
ch

n
iq

u
e
s 

o
n
t 
é
té

 u
til

is
é
e
s:

D
im

e
n
si

o
n
n

M
a
té

ri
a
u
x

C
o
n
tr

ô
le

S
ta

b
ili

té
M

a
rc

h
e
 d

'e
ss

a
i

(F
r)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

D
é
cl

a
re

 c
i-
a
p
rè

s 
q
u
e

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

G
R

U
E

 D
E

 C
H

A
R

G
E

M
E

N
T

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

e

E
Y

-V
a
a
ti

m
u

s
te

n
m

u
k
a
is

u
u

s
v
a
k
u

u
tu

s
 k

o
n

e
e
s
ta

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iiv
i 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

V
a
lm

is
ta

ja
:

O
so

ite
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

V
a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

S
a
rj
a
n
u
m

e
ro

:
--

>
tä

yt
tä

ä
 k

o
n
e
d
ir
e
kt

iiv
in

 (
d
ir
e
kt

iiv
i

) 
ja

 s
iih

e
n

lii
tt
yv

ie
n
 m

u
u
to

st
e
n
 s

e
kä

 n
e
 v

o
im

a
a
n
sa

a
tt
a
vi

e
n

ka
n
sa

lli
st

e
n
 s

ä
ä
d
ö
st

e
n
 m

ä
ä
rä

yk
se

t;

ja
 v

a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

se
u
ra

a
vi

a
 k

a
n
sa

lli
si

a
 s

ta
n
d
a
rd

e
ja

 ja
 s

p
e
si

fik
a
a
tio

ita
(t

a
i n

iid
e
n
 o

si
a
/k

o
h
tia

) 
o
n
 s

o
ve

lle
tt
u
:

M
ito

itu
s

M
a
te

ri
a
a
lit

Ta
rk

a
st

u
s

S
e
is

o
n
ta

va
ka

vu
u
s

K
o
e
 k

ä
yt

tö
(F

i)

M
A

A
T

IL
A

K
U

O
R

M
A

IN
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

2
0
0
6
/4

2
E

Y

E
G

-K
o

n
fo

rm
it

ä
ts

e
rk

lä
ru

n
g

 f
ü

r 
M

a
s
c
h

in
e
n

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

)

H
e
rs

te
lle

r:
A

d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
o
lg

e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ko
n
fo

rm
 is

t 
m

it 
d
e
n
 e

in
sc

h
lä

g
ig

e
n
 B

e
st

im
m

u
n
g
e
n
 d

e
r 

E
G

-
M

a
sc

h
in

e
n
ri
ch

tli
n
ie

n
 (

E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

),
 in

kl
u
si

ve
d
e
re

n
A

e
n
d
e
ru

n
g
e
n
, 
so

w
ie

 m
it 

d
e
m

 e
n
ts

p
re

ch
e
n
d
e
n

R
e
ch

ts
e
rl
a
ss

 z
u
r 

U
m

se
tz

u
n
g
 d

e
r 

R
ic

h
tli

n
ie

 in
s 

n
a
tio

n
a
le

R
e
ch

t 
D

e
s 

w
e
ite

re
n
 e

rk
lä

re
n
 w

ir,
 d

a
ss

fo
lg

e
n
d
e
 n

a
tio

n
a
le

 o
d
e
r 

in
te

rn
a
tio

n
a
le

 t
e
cn

is
ch

e
 N

o
rm

e
n

(o
d
e
r

Te
ile

/K
la

u
se

ln
 h

ie
ra

u
s)

 u
n
d
 S

p
e
zi

fik
a
tio

n
e
n
 z

u
r

A
n
w

e
n
d
u
n
g
 g

e
le

n
g
te

n
:

D
im

e
n
si

o
n
ie

ru
n
g

M
a
te

ri
a
l

R
e
vi

si
o
n

S
ta

b
ili

si
e
re

n
Te

st
la

u
f

(D
e
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

e
rk

lä
rt

 h
ir
m

it 
d
a
ss

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

G
R

E
IF

E
R

K
R

A
N

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
C

 s
a
m

s
v
a
rs

e
rk

læ
ri

n
g

 o
m

 m
a
s
k
in

e
r

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
)

P
ro

d
u
se

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
rv

e
d
 e

rk
læ

re
s 

a
t

e
r 

i s
a
m

sv
a
r 

m
e
d
 b

e
st

e
m

m
e
ls

e
n
e
 i 

F
o
rs

kr
ift

 f
o
r 

M
a
sk

in
e
r

so
m

 im
p
le

m
e
n
te

re
r 

R
å
d
sd

ir
e
kt

iv
 a

v 
1
9
9
8
 o

m
 t
iln

æ
rm

in
g

a
v 

m
e
d
le

m
ss

ta
te

n
e
s 

lo
vg

iv
n
in

g
 o

m
 m

a
sk

in
e
r

(
)

o
g
 v

id
e
re

 e
rk

læ
re

s 
a
t

fø
lg

e
n
d
e
 (

d
e
le

r/
p
u
n
kt

e
r 

i)
 n

a
sj

o
n
a
le

 t
e
kn

is
ke

 s
ta

n
d
a
rd

e
r

o
g
 s

p
e
si

fik
a
sj

o
n
e
r 

h
a
r 

væ
rt

 b
ru

kt
:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(N
o
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

T
Ø

M
M

E
R

K
R

A
N

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

D
e
c
la

ra
ti

ó
n

 "
C

E
" 

d
e
 c

o
n

fo
rm

id
a
d

 s
o

b
re

m
á
q

u
in

a
s

(S
e
g
ú
n
 la

 d
ir
e
ct

iv
a

)

F
a
b
ri
ca

n
te

:
D

ir
e
cc

ió
n

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

D
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e
 e

l p
ro

d
u
kt

o

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

co
rr

e
sb

o
n
d
e
 a

 la
s 

e
xi

g
e
n
ci

a
s 

b
á
si

ca
s 

d
e
 la

 d
ir
e
ct

iv
a
 C

E
so

b
re

 m
á
q
u
in

a
s 

(d
ir
e
ct

iv
a
 "

C
E

" 
2
0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
cl

u
id

a
s 

la
s

m
o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

d
e
 la

 m
is

m
a
 y

 la
 c

o
rr

e
sp

o
n
d
ie

n
te

tr
a
n
sp

o
si

ci
ó
n
 a

 la
 le

y 
n
a
ci

o
n
a
l

A
d
e
m

á
s 

d
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e

la
s 

si
g
u
ie

n
te

s 
n
o
rm

a
s 

n
a
ci

o
n
a
le

s 
o
 in

te
rn

a
ci

o
n
a
le

s 
y

e
sp

e
ci

fic
a
ci

o
n
e
s 

té
cn

ic
a
s 

fu
e
ro

n
 a

p
lic

a
d
a
s:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
s)

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

C
R

A
N

E
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
C

 D
e
c
la

ra
ti

o
n

 o
f 

c
o

n
fo

rm
it

y
 f

o
r 

m
a
c
h

in
e
ry

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

M
a
n
u
fa

ct
u
re

r:
A

d
d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
re

w
ith

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

is
 in

 c
o
n
fo

rm
ity

 w
ith

 t
h
e
 p

ro
vi

si
o
n
s 

o
f 
th

e
 M

a
ch

in
e
ry

D
ir
e
ct

iv
e
 (

D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 a
s 

a
m

e
n
d
e
d
 w

ith
 n

a
tio

n
a
l

im
p
le

m
e
n
tin

g
 le

g
is

la
tio

n
;

a
n
d
 f
u
rt

h
e
re

m
o
re

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

th
e
 f
o
llo

w
in

g
 (

p
a
rt

s/
cl

a
u
se

s 
o
f)

 n
a
tio

n
a
l t

e
ch

n
ic

a
l

st
a
n
d
a
rd

s 
a
n
d
 s

p
e
ci

fic
a
tio

n
s 

h
a
ve

 b
e
e
n
 u

se
d
:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
n
)

C
R

A
N

E
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
G

-F
ö

rs
ä
k
ra

n
 o

m
 ö

v
e
re

n
s
s
tä

m
m

e
ls

e
 f

ö
r

m
a
s
k
in

e
ll
 u

tr
u

s
tn

in
g

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

T
ilv

e
rk

a
re

:
A

d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
ö
rs

ä
kr

a
r 

h
ä
rm

e
d
 a

tt

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ä
r 

til
lv

e
rk

a
d
 i 

ö
ve

re
n
ss

tä
m

m
e
ls

e
 m

e
d
 M

a
sk

in
d
ir
e
kt

iv
e
t

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
kl

u
si

ve
 t
ill

ä
g
g
, 
o
ch

 m
e
d

m
o
ts

va
ra

n
d
a
 n

a
tio

n
e
lla

 la
g
st

ift
n
in

g
;

o
ch

 f
ö
rs

ä
kr

a
r 

d
e
ss

u
to

m

a
tt
 f
ö
lja

n
d
e
 n

a
tio

n
e
lla

 t
e
kn

is
ka

 s
ta

n
d
a
rd

e
r 

o
ch

sp
e
ci

fik
a
tio

n
e
r 

(e
lle

r 
d
e
la

r 
d
ä
ra

v)
 h

a
r 

til
lä

m
p
a
ts

:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(S
v)

S
K

O
G

S
K

R
A

N
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
e
k
k
a
 H

im
a
n

k
a

Y
li
h

ä
rm

ä
1
.1

.2
0
1
0

T
o

im
it

u
s
jo

h
ta

ja
M

a
n

a
g

in
g

 d
ir

e
c
to

r

D
e
c
la

ra
ti

o
n

 C
E

 d
e
 c

o
n

fo
rm

it
e
 p

o
u

r 
le

s
m

a
c
h

in
e
s

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e

)

F
a
b
ri
ca

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

N
u
m

é
ro

 m
 d

e
 s

é
ri
e
:

--
>

st
 c

o
n
fo

rm
e
 a

u
x 

d
is

p
o
si

tio
n
s 

d
e
 la

 D
ir
e
ct

iv
e
 "

M
a
ch

in
e
s"

(D
ir
e
ct

iv
e

),
 m

o
d
ifé

e
, 
e
t 
a
u
x 

lé
g
is

la
tio

n
n
a
tio

n
a
le

s 
la

 t
ra

n
sp

o
sa

n
t;

e
t 
d
é
cl

a
re

 p
a
r 

a
ill

e
u
rs

 q
u
e

le
s 

(p
a
rt

ie
s/

p
a
ra

g
ra

p
h
e
s)

 s
u
iv

a
n
ts

 d
e
s 

n
o
rm

e
s 

n
a
tio

n
a
le

s
e
t 
sp

é
ci

fic
a
tio

n
s 

te
ch

n
iq

u
e
s 

o
n
t 
é
té

 u
til

is
é
e
s:

D
im

e
n
si

o
n
n

M
a
té

ri
a
u
x

C
o
n
tr

ô
le

S
ta

b
ili

té
M

a
rc

h
e
 d

'e
ss

a
i

(F
r)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

D
é
cl

a
re

 c
i-
a
p
rè

s 
q
u
e

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

G
R

U
E

 D
E

 C
H

A
R

G
E

M
E

N
T

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

e

E
Y

-V
a
a
ti

m
u

s
te

n
m

u
k
a
is

u
u

s
v
a
k
u

u
tu

s
 k

o
n

e
e
s
ta

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iiv
i 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

V
a
lm

is
ta

ja
:

O
so

ite
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

V
a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

S
a
rj
a
n
u
m

e
ro

:
->

tä
yt

tä
ä
 k

o
n
e
d
ir
e
kt

iiv
in

 (
d
ir
e
kt

iiv
i

) 
ja

 s
iih

e
n

lii
tt
yv

ie
n
 m

u
u
to

st
e
n
 s

e
kä

 n
e
 v

o
im

a
a
n
sa

a
tt
a
vi

e
n

ka
n
sa

lli
st

e
n
 s

ä
ä
d
ö
st

e
n
 m

ä
ä
rä

yk
se

t;

ja
 v

a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

se
u
ra

a
vi

a
 k

a
n
sa

lli
si

a
 s

ta
n
d
a
rd

e
ja

 ja
 s

p
e
si

fik
a
a
tio

ita
(t

a
i n

iid
e
n
 o

si
a
/k

o
h
tia

) 
o
n
 s

o
ve

lle
tt
u
:

M
ito

itu
s

M
a
te

ri
a
a
lit

Ta
rk

a
st

u
s

S
e
is

o
n
ta

va
ka

vu
u
s

K
o
e
 k

ä
yt

tö
(F

i)

M
A

A
T

IL
A

K
U

O
R

M
A

IN
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

2
0
0
6
/4

2
E

Y

2 3



E
G

-K
o

n
fo

rm
it

ä
ts

e
rk

lä
ru

n
g

 f
ü

r 
M

a
s
c
h

in
e
n

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

)

H
e
rs

te
lle

r:
A

d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
o
lg

e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ko
n
fo

rm
 is

t 
m

it 
d
e
n
 e

in
sc

h
lä

g
ig

e
n
 B

e
st

im
m

u
n
g
e
n
 d

e
r 

E
G

-
M

a
sc

h
in

e
n
ri
ch

tli
n
ie

n
 (

E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

),
 in

kl
u
si

ve
d
e
re

n
A

e
n
d
e
ru

n
g
e
n
, 
so

w
ie

 m
it 

d
e
m

 e
n
ts

p
re

ch
e
n
d
e
n

R
e
ch

ts
e
rl
a
ss

 z
u
r 

U
m

se
tz

u
n
g
 d

e
r 

R
ic

h
tli

n
ie

 in
s 

n
a
tio

n
a
le

R
e
ch

t 
D

e
s 

w
e
ite

re
n
 e

rk
lä

re
n
 w

ir,
 d

a
ss

fo
lg

e
n
d
e
 n

a
tio

n
a
le

 o
d
e
r 

in
te

rn
a
tio

n
a
le

 t
e
cn

is
ch

e
 N

o
rm

e
n

(o
d
e
r

Te
ile

/K
la

u
se

ln
 h

ie
ra

u
s)

 u
n
d
 S

p
e
zi

fik
a
tio

n
e
n
 z

u
r

A
n
w

e
n
d
u
n
g
 g

e
le

n
g
te

n
:

D
im

e
n
si

o
n
ie

ru
n
g

M
a
te

ri
a
l

R
e
vi

si
o
n

S
ta

b
ili

si
e
re

n
Te

st
la

u
f

(D
e
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

e
rk

lä
rt

 h
ir
m

it 
d
a
ss

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

G
R

E
IF

E
R

K
R

A
N

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
C

 s
a
m

s
v
a
rs

e
rk

læ
ri

n
g

 o
m

 m
a
s
k
in

e
r

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
)

P
ro

d
u
se

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
rv

e
d
 e

rk
læ

re
s 

a
t

e
r 

i s
a
m

sv
a
r 

m
e
d
 b

e
st

e
m

m
e
ls

e
n
e
 i 

F
o
rs

kr
ift

 f
o
r 

M
a
sk

in
e
r

so
m

 im
p
le

m
e
n
te

re
r 

R
å
d
sd

ir
e
kt

iv
 a

v 
1
9
9
8
 o

m
 t
iln

æ
rm

in
g

a
v 

m
e
d
le

m
ss

ta
te

n
e
s 

lo
vg

iv
n
in

g
 o

m
 m

a
sk

in
e
r

(
)

o
g
 v

id
e
re

 e
rk

læ
re

s 
a
t

fø
lg

e
n
d
e
 (

d
e
le

r/
p
u
n
kt

e
r 

i)
 n

a
sj

o
n
a
le

 t
e
kn

is
ke

 s
ta

n
d
a
rd

e
r

o
g
 s

p
e
si

fik
a
sj

o
n
e
r 

h
a
r 

væ
rt

 b
ru

kt
:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(N
o
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

T
Ø

M
M

E
R

K
R

A
N

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

D
e
c
la

ra
ti

ó
n

 "
C

E
" 

d
e
 c

o
n

fo
rm

id
a
d

 s
o

b
re

m
á
q

u
in

a
s

(S
e
g
ú
n
 la

 d
ir
e
ct

iv
a

)

F
a
b
ri
ca

n
te

:
D

ir
e
cc

ió
n

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

D
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e
 e

l p
ro

d
u
kt

o

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

co
rr

e
sb

o
n
d
e
 a

 la
s 

e
xi

g
e
n
ci

a
s 

b
á
si

ca
s 

d
e
 la

 d
ir
e
ct

iv
a
 C

E
so

b
re

 m
á
q
u
in

a
s 

(d
ir
e
ct

iv
a
 "

C
E

" 
2
0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
cl

u
id

a
s 

la
s

m
o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

d
e
 la

 m
is

m
a
 y

 la
 c

o
rr

e
sp

o
n
d
ie

n
te

tr
a
n
sp

o
si

ci
ó
n
 a

 la
 le

y 
n
a
ci

o
n
a
l

A
d
e
m

á
s 

d
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e

la
s 

si
g
u
ie

n
te

s 
n
o
rm

a
s 

n
a
ci

o
n
a
le

s 
o
 in

te
rn

a
ci

o
n
a
le

s 
y

e
sp

e
ci

fic
a
ci

o
n
e
s 

té
cn

ic
a
s 

fu
e
ro

n
 a

p
lic

a
d
a
s:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
s)

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

C
R

A
N

E
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
C

 D
e
c
la

ra
ti

o
n

 o
f 

c
o

n
fo

rm
it

y
 f

o
r 

m
a
c
h

in
e
ry

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

M
a
n
u
fa

ct
u
re

r:
A

d
d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
re

w
ith

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

is
 in

 c
o
n
fo

rm
ity

 w
ith

 t
h
e
 p

ro
vi

si
o
n
s 

o
f 
th

e
 M

a
ch

in
e
ry

D
ir
e
ct

iv
e
 (

D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 a
s 

a
m

e
n
d
e
d
 w

ith
 n

a
tio

n
a
l

im
p
le

m
e
n
tin

g
 le

g
is

la
tio

n
;

a
n
d
 f
u
rt

h
e
re

m
o
re

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

th
e
 f
o
llo

w
in

g
 (

p
a
rt

s/
cl

a
u
se

s 
o
f)

 n
a
tio

n
a
l t

e
ch

n
ic

a
l

st
a
n
d
a
rd

s 
a
n
d
 s

p
e
ci

fic
a
tio

n
s 

h
a
ve

 b
e
e
n
 u

se
d
:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
n
)

C
R

A
N

E
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

E
G

-F
ö

rs
ä
k
ra

n
 o

m
 ö

v
e
re

n
s
s
tä

m
m

e
ls

e
 f

ö
r

m
a
s
k
in

e
ll
 u

tr
u

s
tn

in
g

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

T
ilv

e
rk

a
re

:
A

d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
ö
rs

ä
kr

a
r 

h
ä
rm

e
d
 a

tt

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ä
r 

til
lv

e
rk

a
d
 i 

ö
ve

re
n
ss

tä
m

m
e
ls

e
 m

e
d
 M

a
sk

in
d
ir
e
kt

iv
e
t

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
kl

u
si

ve
 t
ill

ä
g
g
, 
o
ch

 m
e
d

m
o
ts

va
ra

n
d
a
 n

a
tio

n
e
lla

 la
g
st

ift
n
in

g
;

o
ch

 f
ö
rs

ä
kr

a
r 

d
e
ss

u
to

m

a
tt
 f
ö
lja

n
d
e
 n

a
tio

n
e
lla

 t
e
kn

is
ka

 s
ta

n
d
a
rd

e
r 

o
ch

sp
e
ci

fik
a
tio

n
e
r 

(e
lle

r 
d
e
la

r 
d
ä
ra

v)
 h

a
r 

til
lä

m
p
a
ts

:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(S
v)

S
K

O
G

S
K

R
A

N
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
e
k
k
a
 H

im
a
n

k
a

Y
li
h

ä
rm

ä
1
.1

.2
0
1
0

T
o

im
it

u
s
jo

h
ta

ja
M

a
n

a
g

in
g

 d
ir

e
c
to

r

D
e
c
la

ra
ti

o
n

 C
E

 d
e
 c

o
n

fo
rm

it
e
 p

o
u

r 
le

s
m

a
c
h

in
e
s

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e

)

F
a
b
ri
ca

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

N
u
m

é
ro

 m
 d

e
 s

é
ri
e
:

--
>

st
 c

o
n
fo

rm
e
 a

u
x 

d
is

p
o
si

tio
n
s 

d
e
 la

 D
ir
e
ct

iv
e
 "

M
a
ch

in
e
s"

(D
ir
e
ct

iv
e

),
 m

o
d
ifé

e
, 
e
t 
a
u
x 

lé
g
is

la
tio

n
n
a
tio

n
a
le

s 
la

 t
ra

n
sp

o
sa

n
t;

e
t 
d
é
cl

a
re

 p
a
r 

a
ill

e
u
rs

 q
u
e

le
s 

(p
a
rt

ie
s/

p
a
ra

g
ra

p
h
e
s)

 s
u
iv

a
n
ts

 d
e
s 

n
o
rm

e
s 

n
a
tio

n
a
le

s
e
t 
sp

é
ci

fic
a
tio

n
s 

te
ch

n
iq

u
e
s 

o
n
t 
é
té

 u
til

is
é
e
s:

D
im

e
n
si

o
n
n

M
a
té

ri
a
u
x

C
o
n
tr

ô
le

S
ta

b
ili

té
M

a
rc

h
e
 d

'e
ss

a
i

(F
r)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

D
é
cl

a
re

 c
i-
a
p
rè

s 
q
u
e

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

G
R

U
E

 D
E

 C
H

A
R

G
E

M
E

N
T

K
4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

e

E
Y

-V
a
a
ti

m
u

s
te

n
m

u
k
a
is

u
u

s
v
a
k
u

u
tu

s
 k

o
n

e
e
s
ta

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
6
9

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iiv
i 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

V
a
lm

is
ta

ja
:

O
so

ite
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

V
a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

S
a
rj
a
n
u
m

e
ro

:
--

>
tä

yt
tä

ä
 k

o
n
e
d
ir
e
kt

iiv
in

 (
d
ir
e
kt

iiv
i

) 
ja

 s
iih

e
n

lii
tt
yv

ie
n
 m

u
u
to

st
e
n
 s

e
kä

 n
e
 v

o
im

a
a
n
sa

a
tt
a
vi

e
n

ka
n
sa

lli
st

e
n
 s

ä
ä
d
ö
st

e
n
 m

ä
ä
rä

yk
se

t;

ja
 v

a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

se
u
ra

a
vi

a
 k

a
n
sa

lli
si

a
 s

ta
n
d
a
rd

e
ja

 ja
 s

p
e
si

fik
a
a
tio

ita
(t

a
i n

iid
e
n
 o

si
a
/k

o
h
tia

) 
o
n
 s

o
ve

lle
tt
u
:

M
ito

itu
s

M
a
te

ri
a
a
lit

Ta
rk

a
st

u
s

S
e
is

o
n
ta

va
ka

vu
u
s

K
o
e
 k

ä
yt

tö
(F

i)

M
A

A
T

IL
A

K
U

O
R

M
A

IN
K

4
1
6
9
1
0
0
0
0
1

2
0
0
6
/4

2
E

Y

E
G

-K
o

n
fo

rm
it

ä
ts

e
rk

lä
ru

n
g

 f
ü

r 
M

a
s
c
h

in
e
n

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

)

H
e
rs

te
lle

r:
A

d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
o
lg

e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ko
n
fo

rm
 is

t 
m

it 
d
e
n
 e

in
sc

h
lä

g
ig

e
n
 B

e
st

im
m

u
n
g
e
n
 d

e
r 

E
G

-
M

a
sc

h
in

e
n
ri
ch

tli
n
ie

n
 (

E
G

-R
ic

h
tli

n
ie

),
 in

kl
u
si

ve
d
e
re

n
A

e
n
d
e
ru

n
g
e
n
, 
so

w
ie

 m
it 

d
e
m

 e
n
ts

p
re

ch
e
n
d
e
n

R
e
ch

ts
e
rl
a
ss

 z
u
r 

U
m

se
tz

u
n
g
 d

e
r 

R
ic

h
tli

n
ie

 in
s 

n
a
tio

n
a
le

R
e
ch

t 
D

e
s 

w
e
ite

re
n
 e

rk
lä

re
n
 w

ir,
 d

a
ss

fo
lg

e
n
d
e
 n

a
tio

n
a
le

 o
d
e
r 

in
te

rn
a
tio

n
a
le

 t
e
cn

is
ch

e
 N

o
rm

e
n

(o
d
e
r

Te
ile

/K
la

u
se

ln
 h

ie
ra

u
s)

 u
n
d
 S

p
e
zi

fik
a
tio

n
e
n
 z

u
r

A
n
w

e
n
d
u
n
g
 g

e
le

n
g
te

n
:

D
im

e
n
si

o
n
ie

ru
n
g

M
a
te

ri
a
l

R
e
vi

si
o
n

S
ta

b
ili

si
e
re

n
Te

st
la

u
f

(D
e
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

e
rk

lä
rt

 h
ir
m

it 
d
a
ss

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

G
R

E
IF

E
R

K
R

A
N

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
C

 s
a
m

s
v
a
rs

e
rk

læ
ri

n
g

 o
m

 m
a
s
k
in

e
r

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
)

P
ro

d
u
se

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
rv

e
d
 e

rk
læ

re
s 

a
t

e
r 

i s
a
m

sv
a
r 

m
e
d
 b

e
st

e
m

m
e
ls

e
n
e
 i 

F
o
rs

kr
ift

 f
o
r 

M
a
sk

in
e
r

so
m

 im
p
le

m
e
n
te

re
r 

R
å
d
sd

ir
e
kt

iv
 a

v 
1
9
9
8
 o

m
 t
iln

æ
rm

in
g

a
v 

m
e
d
le

m
ss

ta
te

n
e
s 

lo
vg

iv
n
in

g
 o

m
 m

a
sk

in
e
r

(
)

o
g
 v

id
e
re

 e
rk

læ
re

s 
a
t

fø
lg

e
n
d
e
 (

d
e
le

r/
p
u
n
kt

e
r 

i)
 n

a
sj

o
n
a
le

 t
e
kn

is
ke

 s
ta

n
d
a
rd

e
r

o
g
 s

p
e
si

fik
a
sj

o
n
e
r 

h
a
r 

væ
rt

 b
ru

kt
:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(N
o
)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

T
Ø

M
M

E
R

K
R

A
N

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

D
e
c
la

ra
ti

ó
n

 "
C

E
" 

d
e
 c

o
n

fo
rm

id
a
d

 s
o

b
re

m
á
q

u
in

a
s

(S
e
g
ú
n
 la

 d
ir
e
ct

iv
a

)

F
a
b
ri
ca

n
te

:
D

ir
e
cc

ió
n

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

D
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e
 e

l p
ro

d
u
kt

o

2
0
0
6
/4

2
E

Y

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

co
rr

e
sb

o
n
d
e
 a

 la
s 

e
xi

g
e
n
ci

a
s 

b
á
si

ca
s 

d
e
 la

 d
ir
e
ct

iv
a
 C

E
so

b
re

 m
á
q
u
in

a
s 

(d
ir
e
ct

iv
a
 "

C
E

" 
2
0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
cl

u
id

a
s 

la
s

m
o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

d
e
 la

 m
is

m
a
 y

 la
 c

o
rr

e
sp

o
n
d
ie

n
te

tr
a
n
sp

o
si

ci
ó
n
 a

 la
 le

y 
n
a
ci

o
n
a
l

A
d
e
m

á
s 

d
e
cl

a
ra

m
o
s 

q
u
e

la
s 

si
g
u
ie

n
te

s 
n
o
rm

a
s 

n
a
ci

o
n
a
le

s 
o
 in

te
rn

a
ci

o
n
a
le

s 
y

e
sp

e
ci

fic
a
ci

o
n
e
s 

té
cn

ic
a
s 

fu
e
ro

n
 a

p
lic

a
d
a
s:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
s)

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

C
R

A
N

E
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
C

 D
e
c
la

ra
ti

o
n

 o
f 

c
o

n
fo

rm
it

y
 f

o
r 

m
a
c
h

in
e
ry

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

M
a
n
u
fa

ct
u
re

r:
A

d
d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

H
e
re

w
ith

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

S
e
ri
a
l n

u
m

b
e
r:

--
>

is
 in

 c
o
n
fo

rm
ity

 w
ith

 t
h
e
 p

ro
vi

si
o
n
s 

o
f 
th

e
 M

a
ch

in
e
ry

D
ir
e
ct

iv
e
 (

D
ir
e
ct

iv
e
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 a
s 

a
m

e
n
d
e
d
 w

ith
 n

a
tio

n
a
l

im
p
le

m
e
n
tin

g
 le

g
is

la
tio

n
;

a
n
d
 f
u
rt

h
e
re

m
o
re

 d
e
cl

a
re

s 
th

a
t

th
e
 f
o
llo

w
in

g
 (

p
a
rt

s/
cl

a
u
se

s 
o
f)

 n
a
tio

n
a
l t

e
ch

n
ic

a
l

st
a
n
d
a
rd

s 
a
n
d
 s

p
e
ci

fic
a
tio

n
s 

h
a
ve

 b
e
e
n
 u

se
d
:

D
im

e
n
si

o
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

S
u
rv

e
y

E
st

a
b
lis

h
Te

st
 r

u
n

(E
n
)

C
R

A
N

E
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

E
G

-F
ö

rs
ä
k
ra

n
 o

m
 ö

v
e
re

n
s
s
tä

m
m

e
ls

e
 f

ö
r

m
a
s
k
in

e
ll
 u

tr
u

s
tn

in
g

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

T
ilv

e
rk

a
re

:
A

d
re

ss
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

F
ö
rs

ä
kr

a
r 

h
ä
rm

e
d
 a

tt

S
e
ri
e
n
u
m

m
e
r:

--
>

ä
r 

til
lv

e
rk

a
d
 i 

ö
ve

re
n
ss

tä
m

m
e
ls

e
 m

e
d
 M

a
sk

in
d
ir
e
kt

iv
e
t

(D
ir
e
kt

iv
 2

0
0
6
/4

2
E

Y
),

 in
kl

u
si

ve
 t
ill

ä
g
g
, 
o
ch

 m
e
d

m
o
ts

va
ra

n
d
a
 n

a
tio

n
e
lla

 la
g
st

ift
n
in

g
;

o
ch

 f
ö
rs

ä
kr

a
r 

d
e
ss

u
to

m

a
tt
 f
ö
lja

n
d
e
 n

a
tio

n
e
lla

 t
e
kn

is
ka

 s
ta

n
d
a
rd

e
r 

o
ch

sp
e
ci

fik
a
tio

n
e
r 

(e
lle

r 
d
e
la

r 
d
ä
ra

v)
 h

a
r 

til
lä

m
p
a
ts

:

M
å
tt
sä

tt
n
in

g
M

a
te

ri
a
l

G
ra

n
sk

n
in

g
st

a
b
ili

te
t

P
ro

vd
ri
ft

(S
v)

S
K

O
G

S
K

R
A

N
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
e
k
k
a
 H

im
a
n

k
a

Y
li
h

ä
rm

ä
1
.1

.2
0
1
0

T
o

im
it

u
s
jo

h
ta

ja
M

a
n

a
g

in
g

 d
ir

e
c
to

r

D
e
c
la

ra
ti

o
n

 C
E

 d
e
 c

o
n

fo
rm

it
e
 p

o
u

r 
le

s
m

a
c
h

in
e
s

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
ct

iv
e

)

F
a
b
ri
ca

n
t:

A
d
re

ss
e
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

N
u
m

é
ro

 m
 d

e
 s

é
ri
e
:

--
>

st
 c

o
n
fo

rm
e
 a

u
x 

d
is

p
o
si

tio
n
s 

d
e
 la

 D
ir
e
ct

iv
e
 "

M
a
ch

in
e
s"

(D
ir
e
ct

iv
e

),
 m

o
d
ifé

e
, 
e
t 
a
u
x 

lé
g
is

la
tio

n
n
a
tio

n
a
le

s 
la

 t
ra

n
sp

o
sa

n
t;

e
t 
d
é
cl

a
re

 p
a
r 

a
ill

e
u
rs

 q
u
e

le
s 

(p
a
rt

ie
s/

p
a
ra

g
ra

p
h
e
s)

 s
u
iv

a
n
ts

 d
e
s 

n
o
rm

e
s 

n
a
tio

n
a
le

s
e
t 
sp

é
ci

fic
a
tio

n
s 

te
ch

n
iq

u
e
s 

o
n
t 
é
té

 u
til

is
é
e
s:

D
im

e
n
si

o
n
n

M
a
té

ri
a
u
x

C
o
n
tr

ô
le

S
ta

b
ili

té
M

a
rc

h
e
 d

'e
ss

a
i

(F
r)

2
0
0
6
/4

2
E

Y

D
é
cl

a
re

 c
i-
a
p
rè

s 
q
u
e

2
0
0
6
/4

2
E

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

G
R

U
E

 D
E

 C
H

A
R

G
E

M
E

N
T

K
4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

e

E
Y

-V
a
a
ti

m
u

s
te

n
m

u
k
a
is

u
u

s
v
a
k
u

u
tu

s
 k

o
n

e
e
s
ta

J
U

N
K

K
A

R
I 
O

Y

P
A

T
R

U
U

N
A

4
1
8
0

S
F

S
 4

0
2
0

S
F

S
 4

0
2
8

S
F

S
 4

7
7
2

S
F

S
 4

6
7
7

S
F

S
 4

2
6
1

(D
ir
e
kt

iiv
i 2

0
0
6
/4

2
E

Y
)

V
a
lm

is
ta

ja
:

O
so

ite
:

F
IN

-6
2
3
7
5

Y
L
IH

Ä
R

M
Ä

, 
F

IN
L
A

N
D

V
a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

S
a
rj
a
n
u
m

e
ro

:
->

tä
yt

tä
ä
 k

o
n
e
d
ir
e
kt

iiv
in

 (
d
ir
e
kt

iiv
i

) 
ja

 s
iih

e
n

lii
tt
yv

ie
n
 m

u
u
to

st
e
n
 s

e
kä

 n
e
 v

o
im

a
a
n
sa

a
tt
a
vi

e
n

ka
n
sa

lli
st

e
n
 s

ä
ä
d
ö
st

e
n
 m

ä
ä
rä

yk
se

t;

ja
 v

a
ku

u
tt
a
a
, 
e
tt
ä

se
u
ra

a
vi

a
 k

a
n
sa

lli
si

a
 s

ta
n
d
a
rd

e
ja

 ja
 s

p
e
si

fik
a
a
tio

ita
(t

a
i n

iid
e
n
 o

si
a
/k

o
h
tia

) 
o
n
 s

o
ve

lle
tt
u
:

M
ito

itu
s

M
a
te

ri
a
a
lit

Ta
rk

a
st

u
s

S
e
is

o
n
ta

va
ka

vu
u
s

K
o
e
 k

ä
yt

tö
(F

i)

M
A

A
T

IL
A

K
U

O
R

M
A

IN
K

4
1
8
0
1
0
0
0
0
1

2
0
0
6
/4

2
E

Y

2 3



54

SA
LL

IT
U

T
N

O
ST

O
A
RV

O
T

PA
T
R
U

U
N

A
41

69
LI

FT
IN

G
 C

A
PA

C
IT

Y

SA
LL

IT
U

T
N

O
ST

O
A
RV

O
T

PA
T
R
U

U
N

A
41

80
LI

FT
IN

G
 C

A
PA

C
IT

Y

6
,9

6
5

4
3

0
m

4
0

0
4

8
0

5
7

0
7

3
0

9
2

0
K

g

4
1

6
9

  
 1

5
1

4
5

9
P

8
7

6
5

4
3

0
m

2
8
0

3
5
0

4
4
0

4
9
0

6
6
0

8
5
0

K
g

4
1
8
0
  
 1

5
1
4
6
0
P



54

SA
LL

IT
U

T
N

O
ST

O
A
RV

O
T

PA
T
R
U

U
N

A
41

69
LI

FT
IN

G
 C

A
PA

C
IT

Y

SA
LL

IT
U

T
N

O
ST

O
A
RV

O
T

PA
T
R
U

U
N

A
41

80
LI

FT
IN

G
 C

A
PA

C
IT

Y

6
,9

6
5

4
3

0
m

4
0

0
4

8
0

5
7

0
7

3
0

9
2

0
K

g

4
1

6
9

  
 1

5
1

4
5

9
P

8
7

6
5

4
3

0
m

2
8
0

3
5
0

4
4
0

4
9
0

6
6
0

8
5
0

K
g

4
1
8
0
  
 1

5
1
4
6
0
P



27

11

18

20

41

13

2

8

6

31

26

38

49

3 5

15

28

1

29 44

48

21

45

30

42

46

14

13

10

14

22

47

14

50

24

25

23 35

12

16

5115

4

36

7 932 3733 39 52

43

42

34

19

76

453402P RUNKO 4100-SARJA FRAME 4100-SERIE

OSA VARAOSA NRO TYYPPI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. PCS

1 142680P M8*1 Rasvanippa M 8X1 Suora GREASE NIPPLE 1

2 400602P MÄNTÄ D80 PISTON 2

143620P TIIVISTESARJA SEALING KIT

3 401810P TUKIJALKA SUPPORT LEG 2

4 452263P HITSATTU AKSELITAPPI D40...115 PIN 1

5 401900P TUKIJALAN HYDRAULISYLINTERI CYLINDER 2

6 433105P KÄÄNTÖSYLINTERIN PUTKI SLEWING CYLINDER 2

7 452230P VARRENSUOJAN RUNKO FRAME, CYLINDER COVER 1

8 453060P RUNKO FRAME 1

9 453215P SUOJAN KIRISTIN FASTENER 1

10 453360P PYSTYPUOMI COLUMN 1

11 453370P NOSTOSYLINTERI 4100-SARJA LIFTING CYLINDER 1

12 BEC000002 10*40 RENGAS-SOKKA SAFETY-PIN 3

13 132820P PERUSLIITIN 216L NIPPLE 2

14 132920P KULMALIITIN 2171206 12L-3/8 NIPPLE 6

15 310900P TAPPI PIN 4

16 3807 d25..120/135Tappi D25,4...120/135 PIN 1

17 400406P TUKILAAKERI SUPPORT BEARING 1

18 400501P HAMMASPYÖRÄ GEAR WHEEL 1

19 400502P HAMMASTANKO GEAR RACK 1

20 400503P KIILA KEY 1

21 400708P ALUSLEVY ULKO BOTTOM PLATE 1

22 402402P HYDR. PUTKEN KIINNITIN FASTENER 2

23 402515P HYDR. PUTKEN KIINNIKE FASTENER 2

24 402807_O TUKIJALAN HYDR. PUTKI, OIKEA HYDRAULIC PIPE, RIGHT 1

25 402807_V TUKIJALAN HYDR. PUTKI, VASEN HYDRAULIC PIPE, LEFT 1

26 402810_O Kääntösyl.Hydr.Putki HYDRAULIC PIPE, RIGHT 1

27 402810_V Kääntösyl.Hydr.Putki HYDRAULIC PIPE, LEFT 1

28 414015P Tukilaak.kiristysruuvi ADJUSTER 1

29 433581P SINKILÄNPUOLIKAS FASTENER 2

30 441010P Kääntökoneiston suoja COVER 1

31 441111P SIDEPULTTI, LYHYT TIE BOLT, SHORT 2

32 453213P Kiristyspanta FASTENER 1

33 453214P Varrensuoja LIFTING CYLINDER COVER 1

34 441112P Kääntök. sidep. pitkä 4-1322 TIE BOLT, LONG 3

35 9074 D28..145/165VETOVARREN TAPPI PIN 2

36 AH4113015 M33 MUTTERI NUT 1

37 B5A0MB024 M10 ALUSLAATTA WASHER 2

38 B5E0T2024 M14 ALUSLAATTA WASHER 10

39 B5L173024 M20 ALUSLAATTA WASHER 1

40 B580H1624 M8 ALUSLAATTA WASHER 2

41 BH4040023 115*4 DIN471 SEGER-RENGAS LOCK RING 1

42 B580N1524 M8 KORILAATTA WASHER 4

43 A0G1L1514 M16*50 6-Ruuvi M16X50 8.8 Din931 Zn SCREW 2

44 A0A151014 M10*35 6-Ruuvi M10X35 8.8 Din933 Zn SCREW 4

45 A14076 M24*60 6-Ruuvi M24X60 8.8 Din933 Zn SCREW 1

46 A080L1514 M8*20 6-Ruuvi M8X20 8.8 Din 933 Zn SCREW 4

47 A08101514 M8*30 6-Ruuvi M8X30 8.8 Din933 Znc SCREW 2

48 A51151 M10 6-Mutteri Il M10 NUT 6

49 AGE113014 M14 6-Mutteri Il M14 Din 985 Zn NUT 10

50 AG8113014 M8 6-Mutteri Il M 8 Din985-8 Zn NUT 2

51 BA81F0004 Saksisokka 8X45 Din94 Zn PIN 9



27

11

18

20

41

13

2

8

6

31

26

38

49

3 5

15

28

1

29 44

48

21

45

30

42

46

14

13

10

14

22

47

14

50

24

25

23 35

12

16

5115

4

36

7 932 3733 39 52

43

42

34

19

76

453402P RUNKO 4100-SARJA FRAME 4100-SERIE

OSA VARAOSA NRO TYYPPI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. PCS

1 142680P M8*1 Rasvanippa M 8X1 Suora GREASE NIPPLE 1

2 400602P MÄNTÄ D80 PISTON 2

143620P TIIVISTESARJA SEALING KIT

3 401810P TUKIJALKA SUPPORT LEG 2

4 452263P HITSATTU AKSELITAPPI D40...115 PIN 1

5 401900P TUKIJALAN HYDRAULISYLINTERI CYLINDER 2

6 433105P KÄÄNTÖSYLINTERIN PUTKI SLEWING CYLINDER 2

7 452230P VARRENSUOJAN RUNKO FRAME, CYLINDER COVER 1

8 453060P RUNKO FRAME 1

9 453215P SUOJAN KIRISTIN FASTENER 1

10 453360P PYSTYPUOMI COLUMN 1

11 453370P NOSTOSYLINTERI 4100-SARJA LIFTING CYLINDER 1

12 BEC000002 10*40 RENGAS-SOKKA SAFETY-PIN 3

13 132820P PERUSLIITIN 216L NIPPLE 2

14 132920P KULMALIITIN 2171206 12L-3/8 NIPPLE 6

15 310900P TAPPI PIN 4

16 3807 d25..120/135Tappi D25,4...120/135 PIN 1

17 400406P TUKILAAKERI SUPPORT BEARING 1

18 400501P HAMMASPYÖRÄ GEAR WHEEL 1

19 400502P HAMMASTANKO GEAR RACK 1

20 400503P KIILA KEY 1

21 400708P ALUSLEVY ULKO BOTTOM PLATE 1

22 402402P HYDR. PUTKEN KIINNITIN FASTENER 2

23 402515P HYDR. PUTKEN KIINNIKE FASTENER 2

24 402807_O TUKIJALAN HYDR. PUTKI, OIKEA HYDRAULIC PIPE, RIGHT 1

25 402807_V TUKIJALAN HYDR. PUTKI, VASEN HYDRAULIC PIPE, LEFT 1

26 402810_O Kääntösyl.Hydr.Putki HYDRAULIC PIPE, RIGHT 1

27 402810_V Kääntösyl.Hydr.Putki HYDRAULIC PIPE, LEFT 1

28 414015P Tukilaak.kiristysruuvi ADJUSTER 1

29 433581P SINKILÄNPUOLIKAS FASTENER 2

30 441010P Kääntökoneiston suoja COVER 1

31 441111P SIDEPULTTI, LYHYT TIE BOLT, SHORT 2

32 453213P Kiristyspanta FASTENER 1

33 453214P Varrensuoja LIFTING CYLINDER COVER 1

34 441112P Kääntök. sidep. pitkä 4-1322 TIE BOLT, LONG 3

35 9074 D28..145/165VETOVARREN TAPPI PIN 2

36 AH4113015 M33 MUTTERI NUT 1

37 B5A0MB024 M10 ALUSLAATTA WASHER 2

38 B5E0T2024 M14 ALUSLAATTA WASHER 10

39 B5L173024 M20 ALUSLAATTA WASHER 1

40 B580H1624 M8 ALUSLAATTA WASHER 2

41 BH4040023 115*4 DIN471 SEGER-RENGAS LOCK RING 1

42 B580N1524 M8 KORILAATTA WASHER 4

43 A0G1L1514 M16*50 6-Ruuvi M16X50 8.8 Din931 Zn SCREW 2

44 A0A151014 M10*35 6-Ruuvi M10X35 8.8 Din933 Zn SCREW 4

45 A14076 M24*60 6-Ruuvi M24X60 8.8 Din933 Zn SCREW 1

46 A080L1514 M8*20 6-Ruuvi M8X20 8.8 Din 933 Zn SCREW 4

47 A08101514 M8*30 6-Ruuvi M8X30 8.8 Din933 Znc SCREW 2

48 A51151 M10 6-Mutteri Il M10 NUT 6

49 AGE113014 M14 6-Mutteri Il M14 Din 985 Zn NUT 10

50 AG8113014 M8 6-Mutteri Il M 8 Din985-8 Zn NUT 2

51 BA81F0004 Saksisokka 8X45 Din94 Zn PIN 9



9

24

10

7

17

16

13

20

21

15

14

9

5

19

6

18

1

3

4

4

2

5

8

9

13

14

15

16

19

22

12

23

9
9

8

11

9

OSA VARAOSA NRO KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO CODE PSC

1 133100P 3/8"...210 H12/P12 LETKU HOSE 1

2 142680P M 8X1 Suora RASVANIPPA GREASE NIPPLE 3

3 134339P 3/8"...1000 H12//P12 LETKU HOSE 1

4 134340P 3/8"...1100 H12/H12 LETKU HOSE 6

5 451121P 40...283 NIVELTAPPI JOINT PIN 2

6 452650P TAITTOSYLINTERI CYLINDER 1

143030P d80/45 TIIVISTESARJA SEALING KIT

7 451850P NIVELLATTA SHACLE 1

8 451855P NIVELLATTA LUKOLLA/LAAJAK. SHACLE, WITH LOCK 1

9 452142P NIVELTAPPI 250 JOINT PIN 5

10 452250P NOSTOPUOMI LIFTING BOOM 1

11 452280P NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL SHACLE 1

12 452281P NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL SHACLE 1

13 402853P HYDRAULIPUTKIEN SIDE LYH. FASTENER, SHORT 2

14 414002P NOSTOP H.PUTKI, TAIV. HYDRAULIC PIPE 4

15 414003P NOSTOP H.PUTKI, SUORA HYDRAULIC PIPE 2

16 452262P HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, NOSTO FASTENER 3

17 453217P HYDRAULIPUTKI NOSTOPUOMIIN HYDRAULIC PIPE 2

18 454139P Ø41 ALUSLEVY WASHER 1

19 AH4113015 IL M33DIN985-ZN 6-MUTTERI NUT 7

20 A080S1514 M8X25 8.8 Din933 Zn 6-RUUVI BOLT 7

21 A081A1514 M8X40 8.8 Din 933 Zn 6-RUUVI BOLT 2

22 132920P 2171206L 12L-3/8 KULMALIITIN ELBOW 2

23 140395P 75..0,75M LETKUNSUOJASP. MUSTA PROTECTIVE SPIRAL 1

24 127660P 40/44-30 LIUKULAAKERI BUSH 2

25 127650P 40/44-50 LIUKULAAKERI BUSH 2

453401P NOSTOPUOMISTO, 4100-SARJA LIFTING BOOM, 4100-SERIE

25



9

24

10

7

17

16

13

20

21

15

14

9

5

19

6

18

1

3

4

4

2

5

8

9

13

14

15

16

19

22

12

23

9
9

8

11

9

OSA VARAOSA NRO KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO CODE PSC

1 133100P 3/8"...210 H12/P12 LETKU HOSE 1

2 142680P M 8X1 Suora RASVANIPPA GREASE NIPPLE 3

3 134339P 3/8"...1000 H12//P12 LETKU HOSE 1

4 134340P 3/8"...1100 H12/H12 LETKU HOSE 6

5 451121P 40...283 NIVELTAPPI JOINT PIN 2

6 452650P TAITTOSYLINTERI CYLINDER 1

143030P d80/45 TIIVISTESARJA SEALING KIT

7 451850P NIVELLATTA SHACLE 1

8 451855P NIVELLATTA LUKOLLA/LAAJAK. SHACLE, WITH LOCK 1

9 452142P NIVELTAPPI 250 JOINT PIN 5

10 452250P NOSTOPUOMI LIFTING BOOM 1

11 452280P NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL SHACLE 1

12 452281P NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL SHACLE 1

13 402853P HYDRAULIPUTKIEN SIDE LYH. FASTENER, SHORT 2

14 414002P NOSTOP H.PUTKI, TAIV. HYDRAULIC PIPE 4

15 414003P NOSTOP H.PUTKI, SUORA HYDRAULIC PIPE 2

16 452262P HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, NOSTO FASTENER 3

17 453217P HYDRAULIPUTKI NOSTOPUOMIIN HYDRAULIC PIPE 2

18 454139P Ø41 ALUSLEVY WASHER 1

19 AH4113015 IL M33DIN985-ZN 6-MUTTERI NUT 7

20 A080S1514 M8X25 8.8 Din933 Zn 6-RUUVI BOLT 7

21 A081A1514 M8X40 8.8 Din 933 Zn 6-RUUVI BOLT 2

22 132920P 2171206L 12L-3/8 KULMALIITIN ELBOW 2

23 140395P 75..0,75M LETKUNSUOJASP. MUSTA PROTECTIVE SPIRAL 1

24 127660P 40/44-30 LIUKULAAKERI BUSH 2

25 127650P 40/44-50 LIUKULAAKERI BUSH 2

453401P NOSTOPUOMISTO, 4100-SARJA LIFTING BOOM, 4100-SERIE

25



6

221

11

17

12

18

13

21

20

29

23

25

24

28

32

16

15

9

30

14

31 3 2

7

5

34

27

19

26

8

33

10

25

OSA VARAOSA NRO KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. CODE

1 134341P 3/8 2050 R3/8 S/H12 2T LETKU HOSE 4

2 133220P 201-06 3/8 KAKSOISNIPPA DOUBLE NIPPLE 4

3 133300P 217-06 3/8 USIT-TIIVISTE USIT SEAL 6

4 134239P 3/8" 500 P12/3/8"S LETKU HOSE 1

5 134241P 3/8" 600 P12/3/8"S LETKU HOSE 1

6 132860P 1251206 12L-3/8 PERUSLIITIN NIPPLE 4

7 134827P 3/8 .940 K45R3/8 S/R3/8 S 2T LETKU HOSE 4

8 142680P M 8X1 Suora RASVANIPPA GREASE NIPPLE 2

9 452141P PUOMINPÄÄN TAPPI HITS. BOOM HEADS PIN, WELD. 1

10 452210P RIIPUKE P966/FR10 LINK 1

11 452830P TAITTOPUOMI 4569 CENTRE BOOM 1

12 452840P JATKOPUOMI 4569 EXTENSION BOOM 1

13 452850P isku 1650mm JATKESYLINTERI EXTENSION CYLINDER 1

14 134308P FR10 KOURANKÄÄNTÄJÄ ROTATOR 1

15 134994P 2012-06 KONTRAMUTTERI COUNTER NUT 4

16 134999P SUORA LÄPIVIENTI ADAPTOR 4

17 139491P LIUKUPALA L-TYYPPI WEAR PLATE, L-TYPE 4

18 400990P 80*60*15 LIUKUPALA WEAR PLATE 2

19 402403P LETKUN SIDE HYDR.PIPE GUIDE 4

20 452768P HYDR.PUTKEN KIINNIKE, TAITT HYDR.PIPE GUIDE 3

21 452837P HYDR.PUTKI JATKOPUOMI HYDR.PIPE, EXT.BOOM 4

22 140395P 75..0,75M LETKUNSUOJAP.MUSTA PROTECTIVE SPIRAL 1

23 452845P d25mm...80 SYLINTERIN TAPPI PIN 1

24 452846P d25mm...118 SYLINTERIN TAPPI PIN 1

25 BH0S10S14 25X1.2 471 SEGERRENG AKS CIRCLIP 4

26 A081L3014 M8X50 4.6 Din 603 Zn LUKKORUUVI SCREW 2

27 114613P M 30X120 931 8.8 Zn 6-RUUVI BOLT 1

28 A06096 M8X110 8.8 Din 931 Zn 6-RUUVI BOLT 2

29 A080S1514 M8X25 8.8 Din933 Zn 6-RUUVI BOLT 6

30 AGR113014 IL M24 Din985 Zn 6-MUTTERI NUT 1

31 AH4113014 IL M30X2Din985-8Zn 6-MUTTERI NUT 1

32 AG8113014 IL M 8 Din985-8 Zn 6-MUTTERI NUT 4

33 140397P SUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

34

10 11



6

221

11

17

12

18

13

21

20

29

23

25

24

28

32

16

15

9

30

14

31 3 2

7

5

34

27

19

26

8

33

10

25

OSA VARAOSA NRO KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. CODE

1 134341P 3/8 2050 R3/8 S/H12 2T LETKU HOSE 4

2 133220P 201-06 3/8 KAKSOISNIPPA DOUBLE NIPPLE 4

3 133300P 217-06 3/8 USIT-TIIVISTE USIT SEAL 6

4 134239P 3/8" 500 P12/3/8"S LETKU HOSE 1

5 134241P 3/8" 600 P12/3/8"S LETKU HOSE 1

6 132860P 1251206 12L-3/8 PERUSLIITIN NIPPLE 4

7 134827P 3/8 .940 K45R3/8 S/R3/8 S 2T LETKU HOSE 4

8 142680P M 8X1 Suora RASVANIPPA GREASE NIPPLE 2

9 452141P PUOMINPÄÄN TAPPI HITS. BOOM HEADS PIN, WELD. 1

10 452210P RIIPUKE P966/FR10 LINK 1

11 452830P TAITTOPUOMI 4569 CENTRE BOOM 1

12 452840P JATKOPUOMI 4569 EXTENSION BOOM 1

13 452850P isku 1650mm JATKESYLINTERI EXTENSION CYLINDER 1

14 134308P FR10 KOURANKÄÄNTÄJÄ ROTATOR 1

15 134994P 2012-06 KONTRAMUTTERI COUNTER NUT 4

16 134999P SUORA LÄPIVIENTI ADAPTOR 4

17 139491P LIUKUPALA L-TYYPPI WEAR PLATE, L-TYPE 4

18 400990P 80*60*15 LIUKUPALA WEAR PLATE 2

19 402403P LETKUN SIDE HYDR.PIPE GUIDE 4

20 452768P HYDR.PUTKEN KIINNIKE, TAITT HYDR.PIPE GUIDE 3

21 452837P HYDR.PUTKI JATKOPUOMI HYDR.PIPE, EXT.BOOM 4

22 140395P 75..0,75M LETKUNSUOJAP.MUSTA PROTECTIVE SPIRAL 1

23 452845P d25mm...80 SYLINTERIN TAPPI PIN 1

24 452846P d25mm...118 SYLINTERIN TAPPI PIN 1

25 BH0S10S14 25X1.2 471 SEGERRENG AKS CIRCLIP 4

26 A081L3014 M8X50 4.6 Din 603 Zn LUKKORUUVI SCREW 2

27 114613P M 30X120 931 8.8 Zn 6-RUUVI BOLT 1

28 A06096 M8X110 8.8 Din 931 Zn 6-RUUVI BOLT 2

29 A080S1514 M8X25 8.8 Din933 Zn 6-RUUVI BOLT 6

30 AGR113014 IL M24 Din985 Zn 6-MUTTERI NUT 1

31 AH4113014 IL M30X2Din985-8Zn 6-MUTTERI NUT 1

32 AG8113014 IL M 8 Din985-8 Zn 6-MUTTERI NUT 4

33 140397P SUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

34

10 11



12 13

453406P JATKOPUOMISTO 4180                                 EXTENSION BOOMS 4180

10

15

8

44

42

24

21

22

43

33

35

11

5

6

141

13

49

3

2

40

11

4

54

9

55
49

12

16

26

36

19

23

25

27

323128

39

13

1

14

29

37

41

30

50

7
46

38

48

17

18

52
51

52

53

19

20

19

20

19

20

41

44

45
55

14

23

20

OSA KOODI KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO CODE PCS

1 130322P LEVYKIMPPUKETJU LL10-66 6'6 l CHAIN 2

2 134239P 3/8" ..500 LETKU HOSE 1

3 134241P 3/8"... 600 LETKU HOSE 1

4 134298P 3/8"..1200 LETKU HOSE 4

5 134338P 3/8" ...1500 LETKU HOSE 4

6 134997P 3/8"...1850 LETKU HOSE 4

7 452141P PUOMINPÄÄN TAPPI HITS. PIN 1

8 410905P RIIPUKE HITS LINK 1

9 452750P TAITTOPUOMI CENTRE BOOM 1

10 452760P JATKOPUOMI 1 EXTENSION BOOM 1 1

11 452773P JATKOPUOMI 2 EXTENSION BOOM 2 1

12 452815P JATKESYLINTERI EXTENSION CYLINDER 1

13 130319P KIINNITYSTAPPI PIN 4

14 130320P LIITINHAARUKKA ADAPTER 2

15 133430P FR7 KOURANKÄÄNTÄJÄ ROTATOR 1

16 139491P LIUKUPALA L-MALLI WEAR PLATE 6

17 140395P 75…0,75m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 1

18 140397P 32...1,0m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

19 400990P 80*60*15 LIUKUPALA WEAR PLATE 4

20 402403P LETKUN SIDE HYDR.PIPE GUIDE 27

21 132860P 1251206 12-3/8"LIITIN ADAPTER 2

22 433937P LIUKUPALA WEAR PLATE 2

23 451133P RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH 2

24 A08401014 M8*120 RUUVI SCREW 2

25 452201p RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH 2

26 452765P d30..80 TAPPI PIN 1

27 452767P d30…100 TAPPI Ø30...100 PIN 1

28 452768P HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, TAITT HYDR.PIPE GUIDE 2

29 452778P JATKOSYLINTERIN TAPPI, D32... PIN 1

30 452779P JATKOSYLINTERIN TAPPI, TAITTOP PIN 1

31 452780P HYDRAULIPUTKI TAITTOPUOMI, VAS HYDR.PIPE, LEFT 2

32 452781P HYDRAULIPUTKI TAITTOPUOMI, OIK HYDR.PIPE, RIGHT 2

33 452784P HYDRAULIPUTKI JATKOPUOMI HYDR.PIPE 1

34 454231P KETJURULLA CHAINROLLER 2

35 B580H1624 M8 ALUSLAATTA WASHER 7

36 B881L0004 8*50 JOUSISOKKA SPRING PIN 2

37 B5C0R2124 M12 KORILAATTA WASHER 4

38 A081L3014 M8*50 LUKKORUUVI SCREW 7

39 A080S1514 M8*25 RUUVI SCREW 4

40 401160P D24…118 TAPPI PIN 1

41 A0C101512 M12*80 RUUVI SCREW 4

42 A06096 M8*110 RUUVI SCREW 1

43 HE6622 RUUVI SCREW 4

44 AGE111014 M14 MUTTERI NUT 4

45 AGR113014 M24 MUTTERI NUT 2

46 AGR113014 M24 MUTTERI NUT 1

48 AG8113014 M8 MUTTERI NUT 4

49 CE62062RS 6206 2rs KUULALAAKERI BEARING 4

50 134999P 2011-06 3/8" LÄPIVIENTINIPPA CONNECTOR 4

51 133220P 201-06 3/8" KAKSOISNIPPA DOUPLE NIPPLE 4

52 133300P 217-06 3/8" USIT-TIIVISTE USIT-SEAL 6

53 134994P 2012-06 KONTRAMUTTERI NUT 4

54 140394P d32…1,5m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

55 401150P d24..105 RIPUSTUSAKSELI PIN 1



12 13

453406P JATKOPUOMISTO 4180                                 EXTENSION BOOMS 4180

10

15

8

44

42

24

21

22

43

33

35

11

5

6

141

13

49

3

2

40

11

4

54

9

55
49

12

16

26

36

19

23

25

27

323128

39

13

1

14

29

37

41

30

50

7
46

38

48

17

18

52
51

52

53

19

20

19

20

19

20

41

44

45
55

14

23

20

OSA KOODI KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO CODE PCS

1 130322P LEVYKIMPPUKETJU LL10-66 6'6 l CHAIN 2

2 134239P 3/8" ..500 LETKU HOSE 1

3 134241P 3/8"... 600 LETKU HOSE 1

4 134298P 3/8"..1200 LETKU HOSE 4

5 134338P 3/8" ...1500 LETKU HOSE 4

6 134997P 3/8"...1850 LETKU HOSE 4

7 452141P PUOMINPÄÄN TAPPI HITS. PIN 1

8 410905P RIIPUKE HITS LINK 1

9 452750P TAITTOPUOMI CENTRE BOOM 1

10 452760P JATKOPUOMI 1 EXTENSION BOOM 1 1

11 452773P JATKOPUOMI 2 EXTENSION BOOM 2 1

12 452815P JATKESYLINTERI EXTENSION CYLINDER 1

13 130319P KIINNITYSTAPPI PIN 4

14 130320P LIITINHAARUKKA ADAPTER 2

15 133430P FR7 KOURANKÄÄNTÄJÄ ROTATOR 1

16 139491P LIUKUPALA L-MALLI WEAR PLATE 6

17 140395P 75…0,75m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 1

18 140397P 32...1,0m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

19 400990P 80*60*15 LIUKUPALA WEAR PLATE 4

20 402403P LETKUN SIDE HYDR.PIPE GUIDE 27

21 132860P 1251206 12-3/8"LIITIN ADAPTER 2

22 433937P LIUKUPALA WEAR PLATE 2

23 451133P RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH 2

24 A08401014 M8*120 RUUVI SCREW 2

25 452201p RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH 2

26 452765P d30..80 TAPPI PIN 1

27 452767P d30…100 TAPPI Ø30...100 PIN 1

28 452768P HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, TAITT HYDR.PIPE GUIDE 2

29 452778P JATKOSYLINTERIN TAPPI, D32... PIN 1

30 452779P JATKOSYLINTERIN TAPPI, TAITTOP PIN 1

31 452780P HYDRAULIPUTKI TAITTOPUOMI, VAS HYDR.PIPE, LEFT 2

32 452781P HYDRAULIPUTKI TAITTOPUOMI, OIK HYDR.PIPE, RIGHT 2

33 452784P HYDRAULIPUTKI JATKOPUOMI HYDR.PIPE 1

34 454231P KETJURULLA CHAINROLLER 2

35 B580H1624 M8 ALUSLAATTA WASHER 7

36 B881L0004 8*50 JOUSISOKKA SPRING PIN 2

37 B5C0R2124 M12 KORILAATTA WASHER 4

38 A081L3014 M8*50 LUKKORUUVI SCREW 7

39 A080S1514 M8*25 RUUVI SCREW 4

40 401160P D24…118 TAPPI PIN 1

41 A0C101512 M12*80 RUUVI SCREW 4

42 A06096 M8*110 RUUVI SCREW 1

43 HE6622 RUUVI SCREW 4

44 AGE111014 M14 MUTTERI NUT 4

45 AGR113014 M24 MUTTERI NUT 2

46 AGR113014 M24 MUTTERI NUT 1

48 AG8113014 M8 MUTTERI NUT 4

49 CE62062RS 6206 2rs KUULALAAKERI BEARING 4

50 134999P 2011-06 3/8" LÄPIVIENTINIPPA CONNECTOR 4

51 133220P 201-06 3/8" KAKSOISNIPPA DOUPLE NIPPLE 4

52 133300P 217-06 3/8" USIT-TIIVISTE USIT-SEAL 6

53 134994P 2012-06 KONTRAMUTTERI NUT 4

54 140394P d32…1,5m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL 2

55 401150P d24..105 RIPUSTUSAKSELI PIN 1



VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION

REF QTY PART NO
REF ST DEL NR. E GO-VENTT ERGO-VALVER

1 1 HDS15T03 TULOLOHKO HDS 15 SERVO RETURN BLOCK HDS15
2 1 132767P PAINEENRAJOITUSVENTTIILI RELIEF VALVE
3 1 132768P/MEK TIIV. SARJA SEAL KIT
5 3 HDS15K192 TYÖLOHKO UIVA OPERATING BLOCK, FLOATING
7 6 132755P PEITELEVY SPRING HOLDER
9 2 134302P MANIPULAATTORI ACTUATOR
10 3 143281P UIVAN ASENNON LUKITSIN FLOAT POSITION LOCK
12 6 132799P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE
13 2 143016P SUOJAKUMI RUBBER COVER
18 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING
19 1 132766P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE
20 4 HDS15K192 TYÖLOHKO OPERATING BLOCK
22 4 132756P JUURIKUPPI+NIVEL+KUMI END CAP+SWIVEL+COVER
23 8 116021P KUUSIORUUVI BOLT
24 2 132769P KÄYTTÖVIPUSARJA LEAVERS
25 3 132756P KARAKUPPI END CAP
27 1 HDS15P03 PALUULOHKO RETURN BLOCK
28 3 B580H1624 ALUSLAATTA WASHER
29 3 AG8111014 KUUSIOMUTTERI NUT
30 1 133668P KUUSIOKOLOTULPPA R1/2" PLUG R 1/2”
31 1 133310P USIT 1/2" USIT 1/2"
32 3 132773P SIDEPULTTI HDS15 8-LOHK. TIE BOLT
33 2 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET
34 4 B580H1628 LUKITUSSOKKA LOCK PIN
35 2 D447505P SÄÄTÖTANKO ADJUSTING ROD
36 4 B580H1627 NIVELHAARUKKA FORK JOINT
37 2 D447510P KAHVA HANDLE
38 2 141002P KAHVAKUMI HANDLE RUBBER
39 2 B580H1626 KUULANIVEL KNUCKLE JOINT
40 2 D447506P KYTKENTÄVIPU BRACKET
41 2 D447503P VIPUTANKO ROD

15

34

34

34

36

36

35

24

41

29

29

33

42

13

29

42

39

40

9

37

38

10

25

25

25

10

10

20

20

27

29 28

12

30 31

32 33

18

3

6

6

3

7

7

5

5

5

9

6 7

3

8

111

1219

21

22 23

30

31

2

14

134760P ERGO-VENTTILI HDS15        ERGO-VALVE HDS15

A1

B1

A2

B2

A3

B3

A4

B4

A5

B5

A6

B6

A7

B7

A8

B8

P T

B6

A6

A3

B3

B1 A1

B8

A8

PORTTI VARAOSA LETKU LIIKE FUNCTION

PORT PART NO. HOSE SUUNTA

P 133090P Let 1/2..1400 PAINE PRESSURE

A1 134738P LET 3/8..190 TAITTO YLÖS CENTRE BOOM

133221P VASTUSVASTAVENTTIILI FLOW V`CONTROL VALVE

134737P Let 3/8..3500

B1 133070P Let 3/8..3800 TAITTO ALAS CENTRE BOOM

A2 133080P Let 3/8..2600 KÄÄNTÖ VASEN SLEWING

B2 133080P Let 3/8..2600 KÄÄNTÖ OIKEA SLEWING

A3 133070P Let 3/8..3800 JATKO ULOS EXTENSION

B3 133070P Let 3/8..3800 JATKO SISÄÄN EXTENSION

A4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG

B4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG

B5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A6 133070P Let 3/8..3800 KOURA AUKI GRAPPLE

B6 133070P Let 3/8..3800 KOURA KIINNI GRAPPLE

A7 133180P Let 3/8..3850 NOSTO ALAS LIFT

B7 134992P Let 3/8..4300 NOSTO YLÖS LIFT

A8 133070P Let 3/8..3800 ROTAATTORI VASEN ROTATOR

B8 133070P Let 3/8..3800 ROTAATTORI OIKEA ROTATOR

T 133090P Let 1/2..1400 PALUU RETURN

LETKUTUS VENTTIILILTÄ PUOMISTOON
HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS



VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION

REF QTY PART NO
REF ST DEL NR. E GO-VENTT ERGO-VALVER

1 1 HDS15T03 TULOLOHKO HDS 15 SERVO RETURN BLOCK HDS15
2 1 132767P PAINEENRAJOITUSVENTTIILI RELIEF VALVE
3 1 132768P/MEK TIIV. SARJA SEAL KIT
5 3 HDS15K192 TYÖLOHKO UIVA OPERATING BLOCK, FLOATING
7 6 132755P PEITELEVY SPRING HOLDER
9 2 134302P MANIPULAATTORI ACTUATOR
10 3 143281P UIVAN ASENNON LUKITSIN FLOAT POSITION LOCK
12 6 132799P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE
13 2 143016P SUOJAKUMI RUBBER COVER
18 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING
19 1 132766P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE
20 4 HDS15K192 TYÖLOHKO OPERATING BLOCK
22 4 132756P JUURIKUPPI+NIVEL+KUMI END CAP+SWIVEL+COVER
23 8 116021P KUUSIORUUVI BOLT
24 2 132769P KÄYTTÖVIPUSARJA LEAVERS
25 3 132756P KARAKUPPI END CAP
27 1 HDS15P03 PALUULOHKO RETURN BLOCK
28 3 B580H1624 ALUSLAATTA WASHER
29 3 AG8111014 KUUSIOMUTTERI NUT
30 1 133668P KUUSIOKOLOTULPPA R1/2" PLUG R 1/2”
31 1 133310P USIT 1/2" USIT 1/2"
32 3 132773P SIDEPULTTI HDS15 8-LOHK. TIE BOLT
33 2 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET
34 4 B580H1628 LUKITUSSOKKA LOCK PIN
35 2 D447505P SÄÄTÖTANKO ADJUSTING ROD
36 4 B580H1627 NIVELHAARUKKA FORK JOINT
37 2 D447510P KAHVA HANDLE
38 2 141002P KAHVAKUMI HANDLE RUBBER
39 2 B580H1626 KUULANIVEL KNUCKLE JOINT
40 2 D447506P KYTKENTÄVIPU BRACKET
41 2 D447503P VIPUTANKO ROD

15

34

34

34

36

36

35

24

41

29

29

33

42

13

29

42

39

40

9

37

38

10

25

25

25

10

10

20

20

27

29 28

12

30 31

32 33

18

3

6

6

3

7

7

5

5

5

9

6 7

3

8

111

1219

21

22 23

30

31

2

14

134760P ERGO-VENTTILI HDS15        ERGO-VALVE HDS15

A1

B1

A2

B2

A3

B3

A4

B4

A5

B5

A6

B6

A7

B7

A8

B8

P T

B6

A6

A3

B3

B1 A1

B8

A8

PORTTI VARAOSA LETKU LIIKE FUNCTION

PORT PART NO. HOSE SUUNTA

P 133090P Let 1/2..1400 PAINE PRESSURE

A1 134738P LET 3/8..190 TAITTO YLÖS CENTRE BOOM

133221P VASTUSVASTAVENTTIILI FLOW V`CONTROL VALVE

134737P Let 3/8..3500

B1 133070P Let 3/8..3800 TAITTO ALAS CENTRE BOOM

A2 133080P Let 3/8..2600 KÄÄNTÖ VASEN SLEWING

B2 133080P Let 3/8..2600 KÄÄNTÖ OIKEA SLEWING

A3 133070P Let 3/8..3800 JATKO ULOS EXTENSION

B3 133070P Let 3/8..3800 JATKO SISÄÄN EXTENSION

A4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG

B4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG

B5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A6 133070P Let 3/8..3800 KOURA AUKI GRAPPLE

B6 133070P Let 3/8..3800 KOURA KIINNI GRAPPLE

A7 133180P Let 3/8..3850 NOSTO ALAS LIFT

B7 134992P Let 3/8..4300 NOSTO YLÖS LIFT

A8 133070P Let 3/8..3800 ROTAATTORI VASEN ROTATOR

B8 133070P Let 3/8..3800 ROTAATTORI OIKEA ROTATOR

T 133090P Let 1/2..1400 PALUU RETURN

LETKUTUS VENTTIILILTÄ PUOMISTOON
HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS



16

12
9A

115

35

1

34

19

18

6

7

9

171310

4

8

23

20 21

2728

31
30

32

29

36 34 33 3 2 25

3

21 2

24

23 26

22

16

27 28

22

37 30 32

29

31

15

20

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION

REF QTY PART NO
HYDRAULINEN ESIOHJAUS SERVO VALVES

1 1 132781P ESIOHJATTU TULOLOHKO SERVO RETURN BLOCKHDS15
2 1 132768P/MEK TIIV. SARJA SEAL KIT
3 1 132768P TIIV. SARJA SEAL KIT
4 1 132784P VDP HDS 15 KARA VDP HDS 15 SPOOL VALVE
5 1 132785P KARAN JOUSI VDP SPOOL VALVE SPRING
7 1 133665P KUUSIOKOLOTULPPA PLUG
8 1 132754P TULPPA PLUG BP1W...00EC
9 1 132767P PAINEENRAJ.VENTI RELIEF VALVE
9A 1 132782P PAINEENRAJ.VENTT RELIEF VALVE
10 1 133668P 6-KOLOTULPPA R1/2 PLUG R 1/2”
11 1 132783P VIRT. SÄÄTÖPATR FLOW ADJUSTING VALVE
12 1 132757P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG 1/4” CYLINDER
14 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
15 1 132799P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
16 4 132766P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
17 1 133666P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG R 1/4”
19 4 132789P ESIOJ.LOHK.KARA SPINDEL
20 1 132786P ESIOHJAUSPÄÄ SERVO HEAD
22 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
23 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING
24 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
25 4 132763P SÄHKÖLOHKO EXTRA BLOCK
26 1 132791P LOHKON KARA SPOOL VALVE
27 1 132792P JOUSEN VASTE SPRING HOLDER
28 1 132751P JOUSI SPRING
30 2 132752P KELAPUTKI SOLENOID VALVE
31 2 132753P SÄHKÖKELA SOLENOID
32 2 135579P HIRSMAN-PISTOKE HIRSMAN-PLUG
33 1 132762P PALUULOHKO RETURN BLOCK
34 4 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET
35 1 115100P KUUSIOKOLORUUVI BOLT
36 3 132773P SIDEPULTTI 8-LOHK. TIE BOLT
37 8 132774P O-RENGAS O-RING

17

134799P HYDRAULINEN ESIOHJAUS   HYDRAULIC SERVO VALVE

A1

B1

A2

B2

A3

B3

A4

B4

A5

B5

A6

B6

A7

B7

A8

B8

PT

A3

B3

B4

A4

B7 A7

A5

B5

17

PORT PART NO. HOSE SUUNTA DIRECTION

P 134261P Le 1/2..2100 PAINE PRESSURE
A1 134252P Let 3/8..550 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG UP
B1 134251P Let 3/8..550 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A2 134254P Let 3/8..930 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG UP
B2 134253P Let 3/8..930 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A3 134257P Let 3/8..2450 KOURA AUKI GRAPPLE OPEN
B3 134257P Let 3/8..2450 KOURA KIINNI GRAPPLE CLOSE
A4 134257P Let 3/8..2450 JATKE ULOS EXTENSION OUT
B4 134257P Let 3/8..2450 JATKE SISÄÄN EXTENSION IN
A5 134257P Let 3/8..2450 ROTAATTORI VASTAPÄIVÄROTATOR LEFT
B5 134257P Let 3/8..2450 ROTAATTORI MYÖTÄPÄIVÄROTATOR RIGHT
A6 134258P Let 3/8..2850 NOSTO ALAS LIFT UP
B6 134259P Let 3/8..3100 NOSTO YLÖS LIFT DOWN
A7 134257P Let 3/8..2450 TAITTO ALAS CENTRE BOOM DOWN
B7 134738P Let 3/8..190 TAITTO YLÖS CENTRE BOOM UP

133221P VASTUSVASTAVENTTIILI
134739P Let 3/8..2150

A8 134256P Let 3/8..520 KÄÄNTÖ OIKEA SLEWING RIGHT
B8 134255P Let 3/8..700 KÄÄNTÖ VASEN SLEWING LEFT
T 134261P Le 1/2..2100 PALUU RETURN

LETKUTUS VENTTIILILTÄ PUOMISTOON
HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS



16

12
9A

115

35

1

34

19

18

6

7

9

171310

4

8

23

20 21

2728

31
30

32

29

36 34 33 3 2 25

3

21 2

24

23 26

22

16

27 28

22

37 30 32

29

31

15

20

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION

REF QTY PART NO
HYDRAULINEN ESIOHJAUS SERVO VALVES

1 1 132781P ESIOHJATTU TULOLOHKO SERVO RETURN BLOCKHDS15
2 1 132768P/MEK TIIV. SARJA SEAL KIT
3 1 132768P TIIV. SARJA SEAL KIT
4 1 132784P VDP HDS 15 KARA VDP HDS 15 SPOOL VALVE
5 1 132785P KARAN JOUSI VDP SPOOL VALVE SPRING
7 1 133665P KUUSIOKOLOTULPPA PLUG
8 1 132754P TULPPA PLUG BP1W...00EC
9 1 132767P PAINEENRAJ.VENTI RELIEF VALVE
9A 1 132782P PAINEENRAJ.VENTT RELIEF VALVE
10 1 133668P 6-KOLOTULPPA R1/2 PLUG R 1/2”
11 1 132783P VIRT. SÄÄTÖPATR FLOW ADJUSTING VALVE
12 1 132757P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG 1/4” CYLINDER
14 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
15 1 132799P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
16 4 132766P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
17 1 133666P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG R 1/4”
19 4 132789P ESIOJ.LOHK.KARA SPINDEL
20 1 132786P ESIOHJAUSPÄÄ SERVO HEAD
22 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
23 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING
24 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO
25 4 132763P SÄHKÖLOHKO EXTRA BLOCK
26 1 132791P LOHKON KARA SPOOL VALVE
27 1 132792P JOUSEN VASTE SPRING HOLDER
28 1 132751P JOUSI SPRING
30 2 132752P KELAPUTKI SOLENOID VALVE
31 2 132753P SÄHKÖKELA SOLENOID
32 2 135579P HIRSMAN-PISTOKE HIRSMAN-PLUG
33 1 132762P PALUULOHKO RETURN BLOCK
34 4 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET
35 1 115100P KUUSIOKOLORUUVI BOLT
36 3 132773P SIDEPULTTI 8-LOHK. TIE BOLT
37 8 132774P O-RENGAS O-RING

17

134799P HYDRAULINEN ESIOHJAUS   HYDRAULIC SERVO VALVE

A1

B1

A2

B2

A3

B3

A4

B4

A5

B5

A6

B6

A7

B7

A8

B8

PT

A3

B3

B4

A4

B7 A7

A5

B5

17

PORT PART NO. HOSE SUUNTA DIRECTION

P 134261P Le 1/2..2100 PAINE PRESSURE
A1 134252P Let 3/8..550 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG UP
B1 134251P Let 3/8..550 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A2 134254P Let 3/8..930 TUKIJALKA YLÖS SUPPORT LEG UP
B2 134253P Let 3/8..930 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A3 134257P Let 3/8..2450 KOURA AUKI GRAPPLE OPEN
B3 134257P Let 3/8..2450 KOURA KIINNI GRAPPLE CLOSE
A4 134257P Let 3/8..2450 JATKE ULOS EXTENSION OUT
B4 134257P Let 3/8..2450 JATKE SISÄÄN EXTENSION IN
A5 134257P Let 3/8..2450 ROTAATTORI VASTAPÄIVÄROTATOR LEFT
B5 134257P Let 3/8..2450 ROTAATTORI MYÖTÄPÄIVÄROTATOR RIGHT
A6 134258P Let 3/8..2850 NOSTO ALAS LIFT UP
B6 134259P Let 3/8..3100 NOSTO YLÖS LIFT DOWN
A7 134257P Let 3/8..2450 TAITTO ALAS CENTRE BOOM DOWN
B7 134738P Let 3/8..190 TAITTO YLÖS CENTRE BOOM UP

133221P VASTUSVASTAVENTTIILI
134739P Let 3/8..2150

A8 134256P Let 3/8..520 KÄÄNTÖ OIKEA SLEWING RIGHT
B8 134255P Let 3/8..700 KÄÄNTÖ VASEN SLEWING LEFT
T 134261P Le 1/2..2100 PALUU RETURN

LETKUTUS VENTTIILILTÄ PUOMISTOON
HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS



HYDRAULINEN ESIOHJAUS, SÄHKÖKAAVIO
HYDRAULIC SERVO CONTROL, WIRING DIAGRAM

T

P

O1

O2

O3

O4

A 1

B

A 2 A 3 A 4 A 5 A 6 A 7 A 8

B B B B B B B

PR

T

P

V1

V2

V3

V4

TUKIJ.V
SUPPORT

TUKIJ.O
SUPPORT

KOURA
GRAPPLE

JATKE
EXTENSION

ROTATOR NOSTO
LIFT

TAITTO
KNICKARM

KÄÄNTÖ
SLEW

134265P

134265P

134265P

134265P

134261P

134261P

KAAPELI NRO
CABEL P/N

2 4 6 8
5a 6a 7a 8a

5b 6b 7b 8b

1 3 5 7

T

P

HYDRAULINEN ESIOHJAUS, LETKUTUS
HYDRAULIC SERVO CONTROL, HOSES

18 19

HYDRAULISEN ESIOHJAUKSEN LETKUTUS

HOSES SERVO CONTROL

LIITIN LIITTIMEEN OSANO NIMITYS DESCRIPTION

CONNECTOR TO CONNECTOR

ESIOHJAUSKAHVAT / JOYSTICS

5a --> O2 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

5B --> O4 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

6a --> O1 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

6B --> O3 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

7a --> V4 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

7b --> V2 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

8a --> V1 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

8b --> V3 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

OSA VARAOSA NRO NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. PCS

1 134819P ESIOHJAUSKAHVA JOYSTIC 2
2 135572P KATKAISINKOTELO SWITCH BOX 1
3 135586P SUOJAKUMI COVER 1
4 135578P KEINUKYTKIN, 3-AS. SWITCH, 3-STEP 2
5 135568P KEINUKYTKIN, ON/OFF SWITCH, ON/OFF 1
6 413080007 MIKROKYTKIN MIKRO SWITCH 1
7 434004P OHJAINTEN KIINNITYSLEVY FASTENER 1
8 413080008 KAHVAN SUOJAKUMI COVER, JOYSTIC 1
9 135580P JOHTOSARJA CABLE SET 1

63454 5 3 6

1 2 3 4

8

7

11

15A

S1 S2 S3

S2 S1
S3

3=
(-

)
va

lk

7=
(+

12
V
)

m
us

ta

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)
1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

TUKIJALKA OIKEA SISÄÄN

TUKIJALKA VAS. SISÄÄN

KOURA AUKI

JATKE  ULOS

3
7

5
1

KOURA KIINNI

TUKIJALKA VAS. ULOS

JATKE  SISÄÄN

TUKIJALKA OIKEA ULOS4
8

6
2

1

3 4 52 4
7

9

6

8



HYDRAULINEN ESIOHJAUS, SÄHKÖKAAVIO
HYDRAULIC SERVO CONTROL, WIRING DIAGRAM

T

P

O1

O2

O3

O4

A 1

B

A 2 A 3 A 4 A 5 A 6 A 7 A 8

B B B B B B B

PR

T

P

V1

V2

V3

V4

TUKIJ.V
SUPPORT

TUKIJ.O
SUPPORT

KOURA
GRAPPLE

JATKE
EXTENSION

ROTATOR NOSTO
LIFT

TAITTO
KNICKARM

KÄÄNTÖ
SLEW

134265P

134265P

134265P

134265P

134261P

134261P

KAAPELI NRO
CABEL P/N

2 4 6 8
5a 6a 7a 8a

5b 6b 7b 8b

1 3 5 7

T

P

HYDRAULINEN ESIOHJAUS, LETKUTUS
HYDRAULIC SERVO CONTROL, HOSES

18 19

HYDRAULISEN ESIOHJAUKSEN LETKUTUS

HOSES SERVO CONTROL

LIITIN LIITTIMEEN OSANO NIMITYS DESCRIPTION

CONNECTOR TO CONNECTOR

ESIOHJAUSKAHVAT / JOYSTICS

5a --> O2 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

5B --> O4 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

6a --> O1 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

6B --> O3 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

7a --> V4 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

7b --> V2 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

8a --> V1 134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE

8b --> V3 134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

OSA VARAOSA NRO NIMITYS DESCRIPTION KPL

REF PART NO. PCS

1 134819P ESIOHJAUSKAHVA JOYSTIC 2
2 135572P KATKAISINKOTELO SWITCH BOX 1
3 135586P SUOJAKUMI COVER 1
4 135578P KEINUKYTKIN, 3-AS. SWITCH, 3-STEP 2
5 135568P KEINUKYTKIN, ON/OFF SWITCH, ON/OFF 1
6 413080007 MIKROKYTKIN MIKRO SWITCH 1
7 434004P OHJAINTEN KIINNITYSLEVY FASTENER 1
8 413080008 KAHVAN SUOJAKUMI COVER, JOYSTIC 1
9 135580P JOHTOSARJA CABLE SET 1

63454 5 3 6

1 2 3 4

8

7

11

15A

S1 S2 S3

S2 S1
S3

3=
(-

)
va

lk

7=
(+

12
V
)

m
us

ta

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)
1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

1 (+)

2 (-)

TUKIJALKA OIKEA SISÄÄN

TUKIJALKA VAS. SISÄÄN

KOURA AUKI

JATKE  ULOS

3
7

5
1

KOURA KIINNI

TUKIJALKA VAS. ULOS

JATKE  SISÄÄN

TUKIJALKA OIKEA ULOS4
8

6
2

1

3 4 52 4
7

9

6

8



1

2

2

3

3

17

7

7

7

7

7

7

18

18

9

9

9

9

9

9

9

9

2

2

17

6

10

11

12

13

12

14

13

13

16

4

4

4

4

15

8

5

20

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. PVG32-VENTT PVG32-VALVE

1 1 157B5111 PUMPPULOHKO SERVO RETURN BLOCK
2 4 157B6230 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
3 2 157B6200 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
4 4 157B2190 SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
5 1 157B2100 SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
6 1 157B2000 PÄÄTYLOHKO BLOCK
7 6 157B4734 SÄHKÖSÄÄDIN ELECTRICAL ACTIVATION
8 8 157B3999 TIIV. SARJA SEAL KIT
9 8 157B3171 MEK.OHJAUSOSA ACTUATOR
10 1 157B9938 PÄÄKARA SPOOL
11 1 157B9957 PÄÄKARA SPOOL
12 2 157B7002 PÄÄKARA SPOOL
13 3 157B7001 PÄÄKARA SPOOL
14 1 157B7003 PÄÄKARA SPOOL
15 7 157B8999 TIIV. SARJA SEAL KIT
16 1 157B8008 ASENNUSSARJA TIE BOLT
17 2 157B6000 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
18 2 157B4901 SÄHKÖSÄÄDIN ELECTRICAL ACTIVATION

21

134804P SÄHKÖINEN ESIOHJAUS   ELECTRIC VALVE



1

2

2

3

3

17

7

7

7

7

7

7

18

18

9

9

9

9

9

9

9

9

2

2

17

6

10

11

12

13

12

14

13

13

16

4

4

4

4

15

8

5

20

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. PVG32-VENTT PVG32-VALVE

1 1 157B5111 PUMPPULOHKO SERVO RETURN BLOCK
2 4 157B6230 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
3 2 157B6200 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
4 4 157B2190 SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
5 1 157B2100 SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE
6 1 157B2000 PÄÄTYLOHKO BLOCK
7 6 157B4734 SÄHKÖSÄÄDIN ELECTRICAL ACTIVATION
8 8 157B3999 TIIV. SARJA SEAL KIT
9 8 157B3171 MEK.OHJAUSOSA ACTUATOR
10 1 157B9938 PÄÄKARA SPOOL
11 1 157B9957 PÄÄKARA SPOOL
12 2 157B7002 PÄÄKARA SPOOL
13 3 157B7001 PÄÄKARA SPOOL
14 1 157B7003 PÄÄKARA SPOOL
15 7 157B8999 TIIV. SARJA SEAL KIT
16 1 157B8008 ASENNUSSARJA TIE BOLT
17 2 157B6000 PERUSLOHKO OPERATING BLOCK
18 2 157B4901 SÄHKÖSÄÄDIN ELECTRICAL ACTIVATION

21

134804P SÄHKÖINEN ESIOHJAUS   ELECTRIC VALVE



4
3

1

2

22

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST
REF QTY PART NO
EF ST TEIL NO

DEL NR. ROTAATTORI ROTATOR

R

1 5 143092P SIIPI SPINDLE D35
2 10 143089P PURISTUSJOUSI END CAP
3 1 143093P KAMMIO PISTON
4 1 143094P LETKUNSUOJA GREASE NIPPLE
5 1 143095P TIIVISTESARJA BUSH

23

133430P KOURANKÄÄNTÄJÄ FR7      ROTATOR Fr7



4
3

1

2

22

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST
REF QTY PART NO
EF ST TEIL NO

DEL NR. ROTAATTORI ROTATOR

R

1 5 143092P SIIPI SPINDLE D35
2 10 143089P PURISTUSJOUSI END CAP
3 1 143093P KAMMIO PISTON
4 1 143094P LETKUNSUOJA GREASE NIPPLE
5 1 143095P TIIVISTESARJA BUSH

23

133430P KOURANKÄÄNTÄJÄ FR7      ROTATOR Fr7



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

24

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. VAIMENNIN DAMBER

1 1 143926P KIINNITIN FASTENER
2 1 143912P LOHKO BLOCK
3 1 143927P VAKAUTUSVENTTIILI STABILIZATION VENTIL
4 1 143911P PAINEAKKU ACCUMULATOR
5 1 143910P SYLINTERI CYLINDER
6 2 124520P ALUSLEVY BASE PLATE
7 2 KUUSIORUUVI HEXAGONAL SCREW
8 2 143924P PIDÄTINRUUVI SET SCREW
9 3 133300P USIT USIT
10 3 133220P NIPPA NIPPLE
11 1 132960P KULMANIPPA NIPPLE
12 2 D12363 SUPISTUSNIPPA NIPPLE
13 6 133310P USIT USIT
14 2 134520P KAKSOISNIPPA NIPPLE

25

133435P VAIMENNIN               DAMPER



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

24

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. VAIMENNIN DAMBER

1 1 143926P KIINNITIN FASTENER
2 1 143912P LOHKO BLOCK
3 1 143927P VAKAUTUSVENTTIILI STABILIZATION VENTIL
4 1 143911P PAINEAKKU ACCUMULATOR
5 1 143910P SYLINTERI CYLINDER
6 2 124520P ALUSLEVY BASE PLATE
7 2 KUUSIORUUVI HEXAGONAL SCREW
8 2 143924P PIDÄTINRUUVI SET SCREW
9 3 133300P USIT USIT
10 3 133220P NIPPA NIPPLE
11 1 132960P KULMANIPPA NIPPLE
12 2 D12363 SUPISTUSNIPPA NIPPLE
13 6 133310P USIT USIT
14 2 134520P KAKSOISNIPPA NIPPLE

25

133435P VAIMENNIN               DAMPER



1

2

4

5

6

7

8

9

1011

12

13 14

15 17

18

19
16

3

26

VIITE KPL OSANO KOODI NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. KODE

18 1 134241P 3/8”600P12/3/8”S LETKU HOSE
19 1 134239P 3/8”500P12/3/8”S LETKU HOSE

1 1 446007P RUNKO BODY
2 1 446014P L=225 TAPPI PIN
3 1 446015P L=275 TAPPI PIN
4 1 446027P LEUKA SISEMPI INNER JAW
5 1 446028P LEUKA ULOMPI OUTER JAW
6 1 446031P KOURAN SYLINTERI CYLINDER
7 2 446032P VÄLITANKO ROD
8 2 446033P L=375 TAPPI PIN
9 8 D127660P 404430 LIUKULAAKERI BUSHING
10 2 446022P VÄLIHOLKKI BUSH SPACER
11 1 446023P VÄLIHOLKKI BUSH SPACER
12 2 446200P SOVITUSLEVY WASHER
13 2 446201P SOVITUSLEVY WASHER
14 2 123100P 40MM LUKKORENGAS CIRCLIP
15 2 AH4113015 M33 KUUSIOMUTTERI NUT
16 7 142680P M8*1 RASVANIPPA GREASE FITTING
17 2 132920P P12 KULMALIITIN ELBOW

27

446000P TUKKIKOURA 0,2  FR7            GRAPPLE 0,2 Fr7



1

2

4

5

6

7

8

9

1011

12

13 14

15 17

18

19
16

3

26

VIITE KPL OSANO KOODI NIMITYS DESCRIPTION
REF ST DEL NR. KODE

18 1 134241P 3/8”600P12/3/8”S LETKU HOSE
19 1 134239P 3/8”500P12/3/8”S LETKU HOSE

1 1 446007P RUNKO BODY
2 1 446014P L=225 TAPPI PIN
3 1 446015P L=275 TAPPI PIN
4 1 446027P LEUKA SISEMPI INNER JAW
5 1 446028P LEUKA ULOMPI OUTER JAW
6 1 446031P KOURAN SYLINTERI CYLINDER
7 2 446032P VÄLITANKO ROD
8 2 446033P L=375 TAPPI PIN
9 8 D127660P 404430 LIUKULAAKERI BUSHING
10 2 446022P VÄLIHOLKKI BUSH SPACER
11 1 446023P VÄLIHOLKKI BUSH SPACER
12 2 446200P SOVITUSLEVY WASHER
13 2 446201P SOVITUSLEVY WASHER
14 2 123100P 40MM LUKKORENGAS CIRCLIP
15 2 AH4113015 M33 KUUSIOMUTTERI NUT
16 7 142680P M8*1 RASVANIPPA GREASE FITTING
17 2 132920P P12 KULMALIITIN ELBOW

27

446000P TUKKIKOURA 0,2  FR7            GRAPPLE 0,2 Fr7



1
2

3

4

5

6

7

7

8

28

VIITE KPL OSANO KOODI NIMITYS DESCRIPTION
REF ST
REF QTY PART NO CODE

DEL NR. KODE KOURAN SYLINTERI GRAPPLECYLINDER
0,2 0,2

REF ST TEIL NO CODE 446031P 446031P

1 1 446005P SYL VARSI SPINDLE
2 1 446006P SYL. PUTKI CYLINDER
3 3 D127660P 404430 LIUKULAAKERI BUSH
4 1 403504P PÄÄTYMUHVI END CAP
5 1 445041P MÄNTÄ KOURASYL. PISTON
6 1 A06085524 M6X8 6-KOLOPID.RUUVI GRUP SCREW
7 1 143641P TIIVISTESARJA SEAL KIT
8 2 142680P M 8X1 RASVANIPPA GREASE NIPPLE

29

446031P SYLINTERI, KOURA 0,2            CYLINDER, GRAPPLE 0,2



1
2

3

4

5

6

7

7

8

28

VIITE KPL OSANO KOODI NIMITYS DESCRIPTION
REF ST
REF QTY PART NO CODE

DEL NR. KODE KOURAN SYLINTERI GRAPPLECYLINDER
0,2 0,2

REF ST TEIL NO CODE 446031P 446031P

1 1 446005P SYL VARSI SPINDLE
2 1 446006P SYL. PUTKI CYLINDER
3 3 D127660P 404430 LIUKULAAKERI BUSH
4 1 403504P PÄÄTYMUHVI END CAP
5 1 445041P MÄNTÄ KOURASYL. PISTON
6 1 A06085524 M6X8 6-KOLOPID.RUUVI GRUP SCREW
7 1 143641P TIIVISTESARJA SEAL KIT
8 2 142680P M 8X1 RASVANIPPA GREASE NIPPLE

29

446031P SYLINTERI, KOURA 0,2            CYLINDER, GRAPPLE 0,2


